
 ZESTRESOWANA SKÓRA? 
SPOKOJNIE! 
 Nowy podkład THE ONE 
Everlasting Sync Stress-Free 
przybywa na ratunek: 
oto makijaż, który bezstresowo 
przetrwa cały dzień. 

 KATALOG 4 2025 (2.03 - 22.03) 

JESSICA MERCEDES 
KIRSCHNER 
@jemerced

 Jessica poleca swoje 
ulubione produkty 
Oriflame! 

"Uwielbiam makijaż, 
który RELAKSUJE 
skórę i zmysły..."



 Formuła nowego podkładu zawiera składniki zapewniające skórze komfort 
oraz technologię niwelującą oznaki stresu. 

JESSICA MERCEDES 
KIRSCHNER 
@jemerced

Makijaż:  Podkład THE ONE 
Everlasting Sync Stress-Free 
SPF 20 + UVA 46908 Porcelain.
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 Komfort jest dla mnie kluczem 
do pięknego wyglądu i dobrego 
sampoczucia. Właśnie tego 
zawsze szukam! 
sampoczucia. Właśnie tego 

 „Bezstresowy” look: 
świeże i naturalne wykończenie, 
efekt korekty koloru, wyraźna 
redukcja oznak stresu. 

 Wierny skórze: 
z kompleksem Longwear, który 
natychmiast utrwala makijaż, 
zapewniając mu trwałość 
oraz odporność na ścieranie 
przez cały dzień. 

Pięknie 
zrelaksowana
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 NOWOŚĆ!  



Twój ulubiony podkład 
(o ulepszonej formule i odcieniach!) 
zyskał nowy wygląd - projekt ma delikatniejsze 
barwy i elegancką formę.

Usuń oznaki 
stresu skóry

NOWOŚĆ! 
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Odstresowujący zapach
Relaksujący zapach lawendy  
i kardamonu inspiruje do kreowania 
wyciszających rytuałów piękna 
podczas aplikacji formuły.

12 odcieni 
opracowanych, by pasować  
do ​​każdej tonacji cery

Możliwość budowania stopnia krycia 
od średniego do pełnego

 ﻿Podkład THE ONE Everlasting Sync  
Stress-Free SPF 20 + UVA
30 ml 1166,33/l

 52,00
CENA PREMIEROWA

34,99 
(-33%)

46906
Pale Ivory

46907
Vanilla

46908
Porcelain

46909
Marble

46910
Light Rose

46911
Light Beige

46912
Soft Sand

46913
Beige Warm

46914
Natural Beige

46915
Sienna

46916
Toast

46917
Hazelnut 5



 Fajnie być z Oriflame!* 
 Uwielbiasz kosmetyki 
i produkty wellness?
Powitamy cię 15% rabatem 
na pierwsze zamówienie. 

 Chcesz zostać z nami na dłużej? 
Jeśli dołączysz do naszej 
społeczności, w ramach 
podziękowania otrzymasz 
15% cashbacku na wszystkie 
zamówienia. 

 Powiedz o tym znajomym, 
a uzyskasz 10% Rabatu 
za polecanie od ich zamówień 
- i wiesz co? Te pieniądze trafią 
bezpośrednio do ciebie! 

 Dołącz do naszej 
społeczności 

 W ten sposób 
pomagamy ci 
odkryć nowy 
wymiar szczęścia! 

 * Bez ryzyka dzięki naszej 100% gwarancji 
satysfakcji 

 Zobacz, co dla ciebie mamy! 
 W TYM WYDANIU 

 Makijaż 

 Pielęgnacja cery  Zapachy  

 Wellosophy 

 Uwielbiamy dzielić się 
niesamowitymi produktami 

- ale czy wiesz, że zakupy u nas wiążą się również 
ze świetnymi korzyściami?  

 Masz ochotę na  więcej? 
Co tydzień będziemy zaskakiwać 
cię nową ofertą online! 

 Makijaż bez stresu 

 Dla niego  

 Pielęgnacja ciała  

 Główne zasady 
pielęgnacji włosów 

 Najniższe ceny w ciągu ostatnich 30 dni dla 
katalogu drukowanego na dzień 21.11.2024. 
Najbardziej aktualne ceny są dostępne 
na stronie pl.oriflame.com 

4 2025

 Odkryj opcje 
darmowej 
dostawy 

 ZAKUPY W RAMACH 
PROGRAMU 
MEMBERS' EXCLUSIVE 

6



 Strona 

 Strona 

 Strona 

 Strona 

 GWIAZDY ORIFLAME 

 PODRÓŻ DO 

DOBREGO SAMOPOCZUCIA 

 84 
 91 

 107 

 2 

Jessica Mercedes Kirschner 
@jemerced

według Jessica Mercedes

 Filozofia holistycznego podejścia do piękna jest mi bardzo 
bliska, a wellbeing jest ważną częścią mojego życia. 
Kocham modę, podróże i wszystko, co przynosi harmonię, więc 
drogę do dobrego samopoczucia wypełniam swoimi pasjami. 
Nie zapominam przy tym, że życie składa się przede wszystkim 
z małych, codziennych przyjemności. Leniwe poranki, zdrowe 
i pyszne jedzenie, rytuały beauty, joga, spotkania z przyjciółmi... 
Czerpię równie dużo radości z podróży na Bali, co z odkrycia 
nowego, świetnego odcienia szminki. Jest tyle rzeczy, 
które potrafią dodać barw codzienności! Wystarczy odrobina 
uważności, także wobec siebie, by odkryć własną drogę 
do dobrego samopoczucia. I cieszyć się nią! 

 Kompleks odżywczy 
Wellosophy dla skóry, 
włosów i paznokci
„Działanie tego kompleksu 
naprawdę widać, wystarczy 
trochę cierpliwości.”
 

 Eliksir na noc Wellosophy 
Relaks i Regeneracja
„Ukojenie skóry i zmysłów, 
nie tylko po ciężkim dniu, 
to mój ulubiony rytuał.” 

 Kapsułki do twarzy 
z witaminą C 20% 
Novage+ Proceuticals 
„Fantastycznie rozjaśnia 
zmęczoną cerę i cudownie 
naprawia posłoneczne 
szkody.”
 

 Podkład THE ONE 
Everlasting Sync 
Strees-Free 
SPF 20 + UVA
„Idealny, gdy chcesz 
ukryć zmęczony wygląd 
i jednocześnie 
zrelaksować skórę 
i zmysły.”
 

 Czas dla siebie 

 Różne stylizacje, 
różne okazje 

 Uwielbiam 
wodny relaks 

 Okiem redaktora 
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     Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna. 
Wymiary: 90,8 x 8 
oraz 9 x 5 mm. 

44002   20,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

 DO ŁATWEGO 
i precyzyjnego modelowania 
brwi. 

 PIĘKNO I UMYSŁ 
W RÓWNOWADZE 

JESSICA MERCEDES 
KIRSCHNER 
@jemerced

Makijaż:  Podkład THE ONE Everlasting Sync Stress-Free SPF 20 + UVA 
46908 Porcelain, Puder do brwi THE ONE 47482 Medium Brown.

 „Uwielbiam mieć zadbane brwi, które pięknie 
oprawiają twarz. Nałożenie perfekcyjnego 
makijażu pomaga mi uspokoić umysł.” 
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  �   Puder do brwi THE ONE
1,5 g 23326,67/kg

 57,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 57,00 

 47481
Soft 

Brown 

 47482
Medium 
Brown 

  �   Tusz do brwi THE ONE Lift&Fix
Wymiary: 100 x 14 mm. 4442,22/l

46595   36,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

 KROK 1: KOLOR

Użyj precyzyjnego aplikatora, by wypełnić 
obszary, w których brwi są rzadsze i rozetrzyj 
do uzyskania naturalnego efektu. 

 KROK 2: KSZTAŁT

Utrwal stylizację za pomocą 
przezroczystego żelu, 
by uzyskać efekt laminowanych brwi. 

 SERUM ZA JEDYNE 19,99 przy zakupie dowolnego produktu ze stron 2−19  

� 

� 

M
AK

IJA
Ż 

BE
Z 

ST
RE

SU

(z wyjątkiem akcesoriów)
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 ODWAŻNIE 
WYRAŻAJ SIEBIE 

JESSICA MERCEDES 
KIRSCHNER 
@jemerced

     Pędzelek do ust THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
13 x 1 cm. 

42488   26,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

Makijaż:  Pomadka powiększająca usta THE ONE Colour Stylist 
Super Pout 43304 Bold Burgundy.

 „Kiedy chcę, żeby moje usta zrobiły efekt WOW 
zmysłową objętością i bajecznym kolorem, 
sięgam po odcienie burgunda. Dzięki nim czuję się 
bardzo kobieco, dodają mi pewności siebie.” 
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     Pomadka powiększająca usta 
THE ONE Colour Stylist 
Super Pout
3,8 g 7892,11/kg

 42,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 Klinicznie udowodniony 
NATYCHMIASTOWY EFEKT 
PEŁNIEJSZYCH UST∆

 

 Uczucie nawilżenia 
I TRWAŁOŚĆ 8 GODZIN*  

 PEŁNY STOPIEŃ KRYCIA 
- wystarczy jedna warstwa* 

 43295
Amber Nude 

 43296
Sumptuous Mauve 

 43297
Sleek Pink 

 43298
Rosewood Cherry 

 43299
Taupe Blush 

 43300
Sienna Coral 

 43301
Brown Flame 

 43302
Red Pout 

 43303
Ablaze Plum 

 43304
Bold Burgundy 

 EFEKT ULTRACRÉME 
– ULTRAKREMOWA 

FORMUŁA 
nasycona subtelnymi 
perełkami zapewnia 

natychmiastowy efekt 
optycznie większych ust 

 PEŁNE POKRYCIE 
KOLOREM 

- wyjątkowo intensywny 
kolor już po jednej aplikacji* 

 SERUM ZA JEDYNE 19,99 przy zakupie dowolnego produktu ze stron 2−19 (z wyjątkiem akcesoriów) 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

M
AK

IJA
Ż 

BE
Z 

ST
RE

SU

 *Test konsumencki 
 ∆ Wyniki badań klinicznych 
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JESSICA MERCEDES 
KIRSCHNER 
@jemerced

 W DOSKONAŁEJ HARMONII 

Makijaż:  Cień i kredka do oczu 
THE ONE Colour Unlimited 46352 
Sandy Bronze, Cień i kredka do oczu 
THE ONE Colour Unlimited 46351 
Peach Perfect.

 „Czasami lubię zaszaleć, ale zazwyczaj sięgam po kolory, które tworzą 
duet idealny. Dopasowane odcienie to podstawa subtelnego stylu 
quiet luxury.” 
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     Cień i kredka do oczu 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 24991,67/kg

 50,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 50,00 

 43346
Azure Blue 

 43347
Emerald Green 

 43348
Dusty Champagne 

 43349
Frosted Purple 

 43350
Sunset Rose 

 46351
Peach Perfect 

 46352
Sandy Bronze 

 46353
Granite Grey 

 CIEŃ DO POWIEK: 
nakładaj bezpośrednio 
na powieki. 

 KREDKA: 
nakładaj bezpośrednio 
wzdłuż linii rzęs, 
od wewnętrznego 
do zewnętrznego kącika oka. 
Jeśli nakładasz kredkę na cień 
do powiek, poczekaj, aż cień 
całkowicie wyschnie. 

 SERUM ZA JEDYNE 19,99 przy zakupie dowolnego produktu ze stron 2−19 (z wyjątkiem akcesoriów) 

M
AK
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Ż 

BE
Z 

ST
RE

SU

 NIE ZBIERA SIĘ 
W ZAŁAMANIACH SKÓRY* 

 ODPORNY NA ROZMAZYWANIE* 

 WODOODPORNY* 

 *Test konsumencki 

13



 PRECYZYJNE LINIE? 
BEZ PROBLEMU!  
 Twoja kreska będzie zawsze idealna, 
jeśli zrobisz ją za pomocą niezwykle łatwej 
w aplikacji, wykręcanej kredki. Przyjemna 
w nakładaniu, kremowa formuła pozostaje 
na swoim miejscu, dzięki czemu możesz 
cieszyć się pięknym efektem 
przez cały dzień... lub całą noc! 

     Lusterko 
kieszonkowe
ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   26,00   
13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  
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WATERPROOF

     Kredka do oczu 
The ONE High Impact
0,3 g 33300,00/kg

 26,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 WODOODPORNA*  

DO

 TRWAŁOŚĆ*  

13h
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 36551 Urban Grey 

 36551
Urban Grey 

 36553
Skyline Blue 

 36553 Skyline Blue 

 36553 Skyline Blue 

 36550 Forest Green 

 *Test konsumencki
  

  • NIE ŚCIERA SIĘ* 

  • BOGATY, INTENSYWNY KOLOR*  

  • ODPORNA NA ROZMAZYWANIE*  

  • ULTRAKREMOWA FORMUŁA*  

 36548 Hickory Brown 

 36550
Forest Green 

 36548
Hickory 
Brown 

 36547
Pitch Black 

 36547 Pitch Black 

 SERUM ZA JEDYNE 19,99 przy zakupie dowolnego produktu ze stron 2−19 (z wyjątkiem akcesoriów) 
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      STYL DODAJĄCY 
PEWNOŚCI SIEBIE  
 Więcej objętości, więcej wdzięku, 
więcej ciebie! 
Podkręć rzęsy i nadaj im odcień głębokiej 
czerni za pomocą kilku pociągnięć tuszem. 
I nie musisz martwić się poprawkami 
– nie będą konieczne! 

 WBUDOWANY 
GRZEBYK 
do rozczesywania, 
wygładzania 
i podkręcania rzęs 
w jednym kroku 

 EDYCJA LIMITOWANA  

     Zalotka z grzebykiem
105 x 55 x 35 mm; TPR, żelazo, PP 50% z recyklingu, 
PS, guma 

47220   28,00   13,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 28,00 
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     Tusz do rzęs THE ONE 
Double Effect
8 ml 2498,75/l

 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 42
78

0 
Bl

ac
k 

 ZAPEWNIAJĄCA RZĘSOM 
INTENSYWNĄ CZERŃ FORMUŁA, 
która jest odporna na rozmazywanie 
i utrzymuje się przez cały dzień* 
 *Test konsumencki  

 Objętość - NAWET 11X WIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ w porównaniu 
z nieumalowanymi rzęsami ∆ 

 Długość/podkreślenie 
60% DŁUŻSZE RZĘSY i wyraziste ich 
podkreślenie, potwierdzone klinicznie∆ 

 ∆ Test kliniczny 

 SERUM ZA JEDYNE 19,99 przy zakupie dowolnego produktu ze stron 2−19 (z wyjątkiem akcesoriów) 
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Z 
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MIĘKKOŚĆ I KOMFORT  
ODŻYWIONYCH UST
Rozpieść swoje usta podwójnym balsamem zapewniającym komfort nawilżenia, efekt wypełnienia i ochronę. 
Koniec z dramatem spierzchniętych ust!
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 38884 Coral 

 38885 Raspberry 

 38883 Pink 

     Balsam do ust 
THE ONE Lip Spa
2,1 g 9519,05/kg

 40,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

  ∆1Test in vivo składnika po 30 dniach 

 NAWILŻA:
Z ekstraktem z alg morskich, zapewnia 
8 godzin ciągłego nawilżenia∆

CHRONI:
Z SPF 15 i witaminą E, która pomaga 
chronić przed wolnymi rodnikami

POWIĘKSZA:
Z peptydem i kwasem hialuronowym 
zwiększającymi objętość ust∆1 

 PRZED  

 PO 

 TECHNOLOGIA 
DUAL-CORE 

 ŚRODEK: nawilżenie 
 WARSTWA ZEWNĘTRZNA: kolor 

 SERUM ZA JEDYNE 19,99 przy zakupie dowolnego produktu ze stron 2−19 (z wyjątkiem akcesoriów) 
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 ∆ Test kliniczny  
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 STOJAK NA AKCESORIA 
DO MAKIJAŻU 

 ZAOSZCZĘDŹ 45,01 

ZA JEDYNE 

49,99 

JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ 
NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU 
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 Produkt sprzedawany bez zawartości 

 Elegancki stojak ułatwia przechowywanie 
kosmetyków i akcesoriów do makijażu. 
Zapewnia łatwy dostęp do nich dzięki systemowi 
obrotu o 360 stopni. Masz wszystkie niezbędne 
przybory w jednym miejscu i porządek 
na toaletce. 

     Stojak na akcesoria 
do makijażu Hidden Gems
Materiał: PET, PP i żywica 
epoksydowa. Wymiary: 
24 cm x 11,5 cm. 

47638   95,00  

 Niezastąpiony 
dla wszystkich 
miłośniczek makijażu!  M

AK
IJA

Ż 
BE

Z 
ST

RE
SU
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     Serum Optimals Even Out
30 ml 1266,33/l

42556   55,00

37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 UNITONE 
- podwójnie działająca 
technologia pochodzenia 
naturalnego, która 
redukuje przebarwienia 
oraz zapobiega 
ich powstawaniu, 
rozjaśniając cerę 
i wyrównując jej koloryt. 

 KUP 1 PRODUKT ZE STR. 2−19 
(Z WYŁĄCZENIEM AKCESORIÓW) I ODBIERZ 

 SERUM OPTIMALS ZA JEDYNE 

 PIELĘGNACJA SKÓRY 
PRZED MAKIJAŻEM
Twoja skóra jest twoim 
wielkim atutem - dbaj 
o nią! Jeśli chcesz, 
by makijaż podkreślał 
twoją urodę, najpierw 
skoncentruj się 
na pielęgnacji.  

 M
AK

IJA
Ż 

BE
Z 

ST
RE

SU
 

 19,99 
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 ROZKOSZUJ SIĘ 
AROMATAMI RADOŚCI 
 ODKRYJ NA NOWO 
ZAPACHY GG 
 Nowe i ulepszone oblicza 
kultowych zapachów 

 NOWOŚĆ! LOVE POTION 
CHERRY ON TOP 
 Flirtuj z urodą życia: 
zapach, krem i kolczyki 

 TUSZ DO RZĘS 
GRATIS! 
 Prezent dołączony do 
każdego zapachu So Fever 

 27 
 Przygoda 
w błękicie 

 -55% 

 46 
 Romantyczna 
i żywiołowa 
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 ROZKWITAJ 
KOBIECOŚCIĄ 
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 ZA
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Y  

 Żywiołowa i szykowna Miss Giordani 
Floral celebruje radość kobiecości 
w pełnym rozkwicie. To eksplozja nut 
kwiatowych, teraz zamknięta 
w bardziej nowoczesnym flakonie. 

     Perfumy Miss Giordani Floral
50 ml 1399,80/l

47514   120,00
CENA PREMIEROWA

69,99 
(-42%) 

 NOWOŚĆ!  

   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 KWIATOWY 

Neroli, jaśmin, tuberoza, 
piwonia, Ylang ylang
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MUSUJĄCA 
ŚWIEŻOŚĆ

26



 ZA
PA

CH
Y  

     Perfumy Mister Giordani Aqua
75 ml 933,20/l

47502   120,00
CENA PREMIEROWA

69,99 
(-42%) 

   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 DRZEWNO-WODNY 

piołun, akord drzewny, 
wetiwer

 Poczuj musujące orzeźwienie 
z Mister Giordani Aqua! 
Zapach odzwierciedlający 
żywiołowość spontanicznego 
wypadu, idealny dla mężczyzny, 
który czerpie z życia pełnymi 
garściami. Teraz w formie wody 
perfumowanej w nowocześniejszym 
flakonie. 

 NOWOŚĆ!  
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 NOWOŚĆ!  

     Woda perfumowana 
Giordani Gold 
Miss Giordani
50 ml 1399,80/l

47513   120,00
CENA PREMIEROWA

69,99 
(-42%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

sorbet z mango, mediolański neroli, 
czerwony pieprz

   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 

 Ten sam ponadczasowy zapach. 
Nowy, udoskonalony design.  Otulona aurą 

spontaniczności  Miss Giordani - kwiatowa, kobieca 
kompozycja wykreowana wokół 
mediolańskiego neroli, który oddaje 
esencję słonecznego poranka. 
Zapach, który znasz i kochasz, 
teraz w udoskonalonym, nowoczesnym, 
kunsztownie zaprojektowanym flakonie. 
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 AROMATYCZNO-FOUGERE 
   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

grejpfrut, geranium, akord Vetiver Top

 NOWOŚĆ!  

 Poczuj pełnię życia 

     Woda perfumowana 
Giordani Gold 
Mister Giordani
75 ml 933,20/l

46045   120,00
CENA PREMIEROWA

69,99 
(-42%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 Ten sam ponadczasowy 
zapach - teraz jako woda 
perfumowana. Nowy, 
udoskonalony design. 
 W kompozycji Mister Giordani 
znajdziesz pełen życia, 
ekskluzywny akord Vetiver Top, 
który wprowadza nowoczesną 
świeżość do wyrafinowanego, 
drzewnego charakteru perfum. 
Twój ukochany zapach teraz jako 
woda perfumowana, zamknięta 
w jeszcze doskonalszym flakonie. 
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 NOWOŚĆ!  

  �   Woda perfumowana 
Giordani Gold Good as Gold 
dla niej
50 ml 1999,80/l

38533   160,00

99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,99 

  �   Woda perfumowana 
Giordani Gold Woman
50 ml 2600,00/l

38531   130,00  

  �   Perfumy 
Giordani Gold Essenza
50 ml 4200,00/l

47511   210,00  

  �   Perfumy Giordani Gold 
Essenza - minispray
8 ml 3748,75/l

48032   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 KWIATOWO-DRZEWNY 

 Olśniewaj złotym 
pięknem 

 ORIENTALNO-KWIATOWY  
   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  
 malina, akord Glow (opracowany 
z zastosowaniem ekstraktu z kwiatu 
pomarańczy i szafranu), Ambrox® 

   Maksymalna 
koncentracja zapachu 
kalabryjska bergamotka , 
kwiat pomarańczy luxury 
essenza , toskańskie drewno 

� 

� 

� 

� 
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 Flakon ozdobiony detalami 
z 24-karatowego złota 

 12-godzinna 
trwałość zapachu 

     Perfumy Giordani Gold 
Essenza Supreme
50 ml 2598,00/l

40683   210,00

129,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 104,90 

 Nowa królowa 
Essenza 

 BURSZTYNOWO
-KWIATOWY 
   Maksymalna koncentracja 
zapachu  

ananas, białe kwiaty, 
olibanum
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     Woda perfumowana Love Potion Cherry on Top
50 ml 1399,80/l

46047   120,00
CENA PREMIEROWA

69,99 
(-42%)
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 69,99 

 NOWOŚĆ!   Zapach soczystych wiśni 
z lśniącym akordem Lipstick 
i dekadencką nutą czekolady 
pozostawia wszystkich 
w niemym zachwycie 

 Wisienka na torcie 
 AMBROWO-KWIATOWY  
   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 akord Lipstick, czarna wiśnia, 
akord czekoladowej trufli 
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 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

  �   Krem do rąk Love Potion Cherry On Top
75 ml 133,20/l

46979   21,00
CENA PREMIEROWA

9,99 
(-52%)
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Kolczyki Love Potion 
Cherry On Top
Materiał: mosiądz, żywica 
styrenowo-akrylonitrylowa, 
silikon. Wymiary: 7 x 2,1 cm. 

47783   39,99  

 Stylizacja na różne okazje! Połącz kolczyki 
z prostą, białą koszulą, by uzyskać 
subtelnie zalotny look, lub z wieczorowym 
strojem, jeśli chcesz wydobyć swoją 
zmysłowość. 

 WIŚNIOWE SZALEŃSTWO: 
SMAKOWITE KOLCZYKI! 

� 

� 
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Wyrusz w podróż pełną zmysłowych przyjemności 
dzięki Love Potion Sensual Ruby, kompozycji  
z rodziny kwiatowo-gourmand, która flirtuje  
z twoimi pragnieniami upojnymi nutami 
soczystych owoców, delikatnych kwiatów  
i apetycznej rubinowej czekolady.  
To uzależniające zaproszenie  
do krainy zmysłowej rozkoszy.

Podkreśl zapach 
perfumowanym  
kremem do ciała

Uwiedziona przez  
zmysłowe przyjemności

  Woda perfumowana  
Love Potion Sensual Ruby
50 ml 1399,80/l

44300   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99

  Perfumowany krem do ciała 
Love Potion Sensual Ruby
250 ml 119,96/l

47019   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 50,00

 

 

KWIATOWO-GOURMAND
  Bardzo wysoka koncentracja 

zapachu 

czerwone owoce jagodowe, 
akord Ruby Chocolate,  
drzewo cedrowe
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 Zamknij oczy i poddaj się namiętności 
delikatnego, zmysłowego pocałunku. 
Otul ciało miękkim, uzależniającym 
woalem aromatów, które obudzą 
twoje pożądanie. 

 Otul się zmysłowością 

     Mgiełka zapachowa 
Love Potion Blossom Kiss
75 ml 399,87/l

38526   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 ORIENTALNO-WANILIOWO
-OWOCOWY 
   Niska koncentracja zapachu 

dojrzała figa, lilia, aksamitna wanilia
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 Zniewalająca, pikantna 
kompozycja utkana wokół 
uzależniającego zapachu 
słodkiego pimento, która 
przywołuje chwile gorącego 
pożądania. 

 TUSZ DO RZĘS GRATIS 
przy zakupie dowolnego 
zapachu So Fever 

     Woda perfumowana 
So Fever Together Her
50 ml 1199,80/l

42835   105,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 105,00 

 Uchwyć gorące 
emocje 

 38
92
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     Tusz do rzęs OnColour 
Big Lash
8 ml 3000,00/l

 24,00  

 ORIENTALNO-KWIATOWY  
   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

sorbet z czerwonych porzeczek , 
akord słodkiej pimento , 
drewno sandałowe 
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     Woda perfumowana 
So Fever Her
50 ml 1199,80/l

42787   105,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

 Niech ognisty zapach imbiru ogarnie 
cię falą hipnotycznego ciepła, 
które sprawi, że twoje serce zabije 
szybciej. 

 TUSZ DO RZĘS GRATIS 
przy zakupie dowolnego 
zapachu So Fever  38

92
9 
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     Tusz do rzęs OnColour 
Big Lash
8 ml 3000,00/l

 24,00  

 AMBROWO-WANILIOWO-OWOCOWY 
    Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
czarna porzeczka , kwiat imbiru , 
słodkie drzewo sandałowe 
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 Fiołek, lilia i frezja, 
zmysłowe drzewo 
sandałowe 

 Brzoskwinia 
prowansalska, 
biała frezja, 
piżmo 

 9,99 

 Pachnąca ochrona 

 KAŻDY ZA 

  �   44443   Dezodorant antyperspiracyjny w kulce Nordic Waters dla niej   50 ml   199,80/l   21,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 13,99    �   44991   Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Eclat Femme Weekend   50 ml   199,80/l   21,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99    
�   34079   Perfumowany dezodorant w kulce Miss Giordani   50 ml   199,80/l   21,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 9,99    �   41542   Perfumowany dezodorant w kulce Divine   50 ml   199,80/l  
 21,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99    �   43665   Perfumowany dezodorant w kulce 
Giordani Gold Woman   50 ml   199,80/l   21,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99 

esencja cytryny, 
akord Nordic 
Waters i płatki 
jaśminu, 
białe piżmo

 Sorbet z mango, 
wytworny olejek 
neroli, czerwony 
pieprz 

� 

� 

� 

� 

� mandarynka , 
kwiat pomarańczy , 

paczula 
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odżywianie 

 Akord Scentaurus Juicy, 
absolut tuberozy India 
Orpur™, olejek z czerwonego 
imbiru Laos Orpur™, 
akord drogocennej ambry 

 Ananas, 
ylang ylang, 
indonezyjska 
paczula 

 Mandarynka, 
heliotrop, 
ambra 

� 

� 

� � 

 KAŻDY ZA 

  �   47020   Perfumowany krem do ciała All Or Nothing Amplified    250 ml   119,96/l   50,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 24,99    �   47012   Perfumowany krem do ciała Amber Elixir   250 ml   119,96/l  
 50,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99    �   47017   Perfumowany krem do ciała 
Divine Exclusive   250 ml   119,96/l   50,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99    
�   47015   Perfumowany krem do ciała Possess   250 ml   119,96/l   50,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 24,99 

 29,99 

poziomka, 
akord Shining Star, 
paczula

39



  �   Woda toaletowa 
Lucia Bright Aura
50 ml 1199,80/l

42520   95,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,99 

  �   Woda toaletowa 
Elvie
50 ml 1199,80/l

42502   95,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,99 

  �   Woda toaletowa 
Scope Earth Wonder
50 ml 1199,80/l

46057   105,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

  �   Woda perfumowana 
Nordic Waters 
Infinite Blue dla niej
50 ml 1199,80/l

46648   120,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

 Zainspiruj się kwiatami 

� 

� 

� 

� 

 OWOCOWO-DRZEWNY 

 KWIATOWO-OWOCOWO
-DRZEWNY 

 KWIATOWO-OWOCOWY  KWIATOWO-DRZEWNY 
   Wysoka koncentracja 
zapachu  

   Wysoka koncentracja 
zapachu     Wysoka koncentracja 

zapachu  
    Bardzo wysoka 
koncentracja zapachu  

Pearadise®, magnolia, piżmo, 
drzewo sandałowe

 gruszka, akord Deep Sea, 
akord mineralny 

biała porzeczka, 
niezapominajka, 
drzewo cedrowe 

konwalia , białe kwiaty , 
białe piżmo 
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  �   Woda perfumowana 
Infinita My Sunshine
50 ml 2400,00/l

44315   120,00  

  �   Woda perfumowana 
Infinita
50 ml 1199,80/l

35653   120,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 Pokaż swój kobiecy 
charakter 

� 

� 

 Subtelna, delikatna i dumna 
- jesteś kobietą wierną sobie 
i to się liczy. 

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY  

   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
 mandarynka, jaśmin, drewno kaszmirowe  
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 Aksamitny, kobiecy osmantus 

  �   Woda toaletowa Women's 
Collection Osmanthus Infusion
50 ml 799,80/l

44327   74,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,99 

  �   32438   Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White Lilac   50 ml  
 1480,00/l   74,00       �   46043   Woda 
toaletowa Women's Collection 
Charming Violet   100 ml   1050,00/l  
 105,00       �   42828   Woda toaletowa 
Women's Collection Delicate Cherry 
Blossom   50 ml   1480,00/l   74,00    

 Ta podnosząca na duchu, aksamitnie 
kwiatowa woda toaletowa mieni się 
naturalną radością, przywołując uczucie 
optymizmu i przyjemności. 

 KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY 
   Wysoka koncentracja zapachu  
mandarynka, osmantus, 
drzewo sandałowe

� 

� 

� 

� 
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 Radosna dzika 
orchidea 

  �   Woda toaletowa Joyce Jade
50 ml 599,80/l

37772   56,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

  �   42508   Woda toaletowa 
Joyce Turquoise   50 ml   1120,00/l  
 56,00       
�   37766   Woda toaletowa 
Joyce Rose   50 ml   1120,00/l  
 56,00    

 Chcesz prowadzić tętniące życiem, 
kreatywne życie? Gdy pojawi się 
inspiracja, pozwól jej popłynąć i daj się 
ponieść fali twórczej pasji. Zanurz się 
w wyjątkowych doświadczeniach 
i dodaj swojemu życiu barw dzięki 
naszemu musującemu trio zapachów 
Joyce! 

� 

� � 

 KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY  
   Wysoka koncentracja zapachu  
zielone jabłko , dzika orchidea , 
drzewo sandałowe 
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  �   Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niej
50 ml 2400,00/l

43122   120,00  

  �   Woda perfumowana 
Whispers Of Me
50 ml 2300,00/l

40809   115,00  

  �   Woda perfumowana 
Possess
50 ml 2800,00/l

42519   140,00  

  �   Woda perfumowana 
Magnetista
50 ml 3200,00/l

42741   160,00  

  �   Woda toaletowa 
Eclat Amour Intensité
50 ml 1900,00/l

46062   95,00  

  �   Woda toaletowa 
Scope Time Loop
50 ml 2100,00/l

46056   105,00  

  �   Woda perfumowana 
Divine
50 ml 2600,00/l

38497   130,00  

  �   Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niej
50 ml. 2600,00/l

40788   130,00  

  �   42514   Woda 
perfumowana Volare   
50 ml   2100,00/l   105,00       
�   46052   Woda 
perfumowana Volare 
Tender   50 ml   2100,00/l  
 105,00    

  �   35681   Woda 
perfumowana Amber Elixir 
Mystery   50 ml   2600,00/l  
 130,00    
�   42495   Woda 
perfumowana Amber Elixir  
 50 ml   2600,00/l   130,00 

  �   42499   Woda toaletowa Eclat Femme Weekend   50 ml   2400,00/l   120,00    
�   42507   Woda toaletowa Eclat Femme   50 ml   2400,00/l   120,00 

� � 

� 
� 

� � 

� � 

� � 

� 
� 

� � 

 Zapachy, które podkreślą twój nastrój 

44



 ZA
PA

CH
Y  

 Święto miłości 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Mademoiselle
50 ml 1199,80/l

46217   95,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,99 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Festivité
50 ml 1199,80/l

46709   95,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,99 

  �   Woda perfumowana 
Volare Moments
50 ml 1199,80/l

35661   105,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 52,99 

 EDYCJA LIMITOWANA  

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 
   Wysoka koncentracja zapachu  

malina, akord białej piwonii, 
akord szampana

 KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY 
   Wysoka koncentracja zapachu  
 słodkie jabłko, biały hibiskus, piżmo  

 KWIATOWY  
    Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  
róża stulistna , osmantus , irys 

� 

� 

� 
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     Woda toaletowa 
Eclat Amour
50 ml 799,80/l

35649   95,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 95,00 

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 
   Wysoka koncentracja zapachu  
 mandarynka, kwiat lipy, wanilia 

ECLAT AMOUR ZA JEDYNE

 PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE 
NA ZAPACH! 

 39,99 

 Inspirowany paryską 
historią miłosną, 
romantyczny i świetlisty 
zapach, który oddaje 
magię romansu. 

 ZA
PA

CH
Y  
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 POSTAW 
NA DOSKONAŁOŚĆ 
 KOLEKCJA 
HIDDEN GEMS 
 Akcesoria do makijażu, 
które dodadzą blasku 
twojej rutynie 

 UZYSKAJ 
KULTOWY LOOK 
 Prawdziwa okazja: ukochany 
duet Giordani Gold 

 MAT 
NA USTACH 

 Wybierz swój odcień 
i zrób wrażenie 

 SAMA SŁODYCZ 
 66 

 -45% 

 Rzęsy dodające 
pewności siebie 

 58 

-50% 
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 PERPETUAL UKADIKE
DYREKTOR ZŁOTY 

 „Oczekuj niewymuszonego 
looku w stylu glam!” 

 KLINICZNIE 
UDOWODNIONE 
- WIĘKSZA OBJĘTOŚĆ, 
DŁUGOŚĆ I PODKRĘCENIE! 

 O odkrywaniu nowego wymiaru szczęścia:
„Oto dowód na to, że ciężka praca popłaca 
- zostać światową modelką i urzeczywistnić 

marzenia tak wielu mieszkańców Nigerii.” 

 WODOODPORNY 

 40
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 ∆ Testowane klinicznie 

     Wodoodporny tusz 
do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash 
XXL
8 ml 2498,75/l

 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

 Kraj: Nigeria 
Z Oriflame: 7 lat 
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 KULTOWY 
PRODUKT 

 O odkrywaniu nowego wymiaru 
szczęścia:
„W Oriflame wszystko ułatwia sukces 
- renomowana firma, wysokiej jakości 
produkty, sprawdzony system i wsparcie 
mentorów. Dlatego nie bój się zrobić 
pierwszego kroku.” 

 •  WYDŁUŻA 
- RZĘSY DŁUŻSZE 
NAWET O 51%∆ 

 •  ZWIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ 
– DO 19X∆ 

 ∆Test kliniczny        

 40
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     Tusz do rzęs 
THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash XXL
8 ml 2498,75/l

 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

 Rzęsy dodające 
pewności siebie 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 
produktów. 

 Kraj: Indonezja 
Z Oriflame: 15 lat 
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 Niech przemówią 
twoje rzęsy! 

 „Szczoteczka idealnie nadaje się 
do budowania efektu - i docierania 
do trudniej dostępnych rzęs!” 

 Pierwszy w Oriflame tusz do rzęs 
z włóknami pochodzenia naturalnego! 
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 45360 
Warm 
Violet 

 45359 
Smokey 
Green 

 45361
Soft Pink 

 46896 Black 

 43129 
Black 

 45363 
Lilac 

 45362 
Rosy 

Peach 

 45364 
Beige 

 35742
Black 

  �   Cień do powiek 
w płynie THE ONE
5 ml 5198,00/l

 36,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash 
Hidden Gems
8 ml 2498,75/l

 38,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Tusz do rzęs THE ONE 
Pump&Plump
8 ml 2498,75/l

 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Tusz do rzęs THE ONE 
False Lashes 360°
8 ml 3498,75/l

 48,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

  �   Tusz do kresek 
THE ONE Wonder Liner
2,5 ml 11196,00/l

 38,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 
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 EDYCJA  LIMITOWANA  

  �   Szczoteczka z grzebykiem do rzęs
Materiał: PC, stal nierdzewna, nylon, ABS, 
aluminium. Wymiary: 1,2 x 14,1 cm.  

47664   9,99  

� 

� 

� 

� 

� � 

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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 Lekkie krycie z filtrem 
SPF 30 

 Używaj gąbek 
do gładkiego 
blendowania. 

 •  Wielofunkcyjne sztyfty 
do ust, oczu i twarzy 
- brązujacy, 
rozświetlający, 
konturujący 
oraz róż 

 46400 
Golden 

Hour 

 46399 
Sun-

Kissed 

 Podkreślaj, 
rozświetlaj... 

 BAZA 

   Utrwalenie 
makijażu 
do 12 godzin* 

 PUDER 

 SPRAY UTRWALAJĄCY 

 Nienaganny i trwały look  

 Efekt rozmycia 
i matowe 
wykończenie 

 *Test konsumencki 

  �   Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan. 
Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   16,00   
10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,00 

  �   Mgiełka utrwalająca 
makijaż THE ONE 
Make-Up Pro
45 ml 622,00/l

44008   43,00   
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

  �   Puder sypki THE ONE 
Make-up Pro
5 g 8398,00/kg

43416   55,00   
41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

 43457 
Ivory 

Warm 

 43458 
Natural 

Cool 

 43456 
Fair 

Warm 

  �   Krem koloryzujący 
The ONE A-Z Hydra 
SPF 30
30 ml 1099,67/l

 44,00   32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

  �   Sztyft do makijażu 
The ONE Styler
6 g 4998,33/kg

 60,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

� 

� 
� 

� 

� 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

51



 38868
Pink 

Passion 

 38867
Tempting 

Brown 

 38869
Magnetic 

Red 

 38870
Cherry 
Crush 

 38866
Sweet 

Caramel 

 38871
Glamorous 

Mauve 

 38872
Striking 

Berry 

 38865
Captivating 

Nude 

 38864
Luscious 

Taupe 

 37729
Coffee 

Caramel 

 37731
Coral 
Pink 

 37734
Scarlet 

Red 

 37735
Diva 

Burgundy 

 37736
Dark 
Plum 

 37737
Magnific 

Brown 

 37728
Nude 

Whisper 

 37730
Dusty 
Rose 

 46394 
Bare 

Brilliance 

 46398 
Creamy 
Caramel 

 46397 
Shimmering 

Coral 

 44717 
April 
Blush 

 44720 
Taffy 
Rose 

 44715 
Spicy 
Nude 

 44716 
Honey 
Toffee 

 44724 
Soft 

Cherry 

 46440 
Delicate 

Rose 

 46447 
Smart 

Red 

 46446 
Deep 
Berry 

 46445 
Double 

Espresso 

 46444 
Burnt 

Sienna 

 46437 
Warm 
Cocoa 

 46436 
Golden 

Caramel 

 46439 
Pinkish 
Mauve 

 46449 
Cherry 

Plum 

 46435 
Blushing 

Nude 

 46438 
Baked 

Terracotta 

 46442 
Soft 

Magenta 

 46441 
Creamy 

Rosewood 

 46448 
Stylish 
Brick 

 46443 
Marvellous 

Mocha 

 44722 
Supreme 

Red 

 44723 
Fire 

Crimson 

 44721 
Creamy 

Coral 

 44553 
Plum 

 44718 
Toasted 

Pink 

 44719 
Ashy 

Mauve 

 44551 
Nude 

 44552 
Red 

     Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch 
High Shine
4 ml 10500,00/l

 42,00  

     Pomadka w płynie THE ONE 
Colour Unlimited Ultra Fix
5 ml 10800,00/l

 54,00  
     Pomadka THE ONE 
Smart Sync
3,8 g 11052,63/kg

 42,00  

     Olejek do ust THE ONE Lip Spa
4,5 ml 8666,67/l

 39,00  

     Konturówka do ust THE ONE 
Colour Stylist Ultimate
0,28 g 96428,57/kg

 27,00  

     Nawilżający błyszczyk do ust 
THE ONE
4,5 ml 8666,67/l

 39,00  

 38863
Charming 

Rose 

 Wybierz odcień i wykończenie 
 Trwały, intensywny połysk oraz kolor  Przejrzysty, rozświetlający kolor 

dopasowany do ciebie! 

 Wymodeluj usta i utrwal ich kształt! 

 Niesamowity 
kolor 
i nawilżenie 

 Ultratrwały mat 

 Soczyste usta, olśniewający połysk 

 46396
Blushing 

Rose 

 46395
Glowing 

Nude 
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 41798
Ultra 

Terracotta 

 41796
Ultra 

Taupe 

 41797
Ultra 
Nude 

 41799
Ultra 
Rose 

 41807
Ultra 

Mocha 

 41803
Ultra 
Coral 

 41804
Ultra 
Red 

 41809
Ultra 
Plum 

 41805
Ultra 

Bordeaux 

 41802
Ultra 

Fuchsia 

 41806
Ultra 

Burgundy 

 41808
Ultra 
Wine 

 41801
Ultra 
Pink 

 41800
Ultra 

Raspberry 

 41635
Nonstop 

Nude 

 41637
Perpetual 

Blush 

 41636
Infinite 
Peach 

 41639
Everlasting 

Rose 

 41641
Constant 

Coral 

 41643
Endless 
Cherry 

 41638
Forever 
Truffle 

 41640
Timeless 
Mauve 

 41642
Resolute 

Red 

 41644
Perennial 

Berry 

 *Test konsumencki 

 Ekstremalnie komfortowa* 

 Klinicznie potwierdzona 
99% trwałość na ustach∆ 

 ∆ Test kliniczny 

  �   Pomadka THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
3,5 g 10282,86/kg

 54,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

  �   Matowa pomadka 
THE ONE Colour 
Unlimited
2,5 g 10796,00/kg

 40,00

26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 Zapomnij o
 poprawkach 

 Matowa pomadka o najbardziej nawilżającym, 
komfortowym wykończeniu!*

Pełne pokrycie kolorem, który nie blaknie.* 

� 

� 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 41804

Ultra
 Red 

 41639

Everla
sting Rose 

 *Test konsumencki   
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 Niezbędne dla 
pięknych dłoni 

 Łatwo usuniesz skórki 
i nadasz okolicom paznokci 
schludny wygląd. 

  �   Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   36,00   22,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 36,00 

 Wykonany 
z trwałego 
akrylu, idealny 
do codziennego 
stosowania. 

 Wygładź krawędzie 
pilnikiem do paznokci. 
Użyj strony 2, by 
wyeliminować szorstką 
powierzchnię, a stron 
3 i 4, aby nadać 
paznokciom połysk. 

  �   Olejek do skórek THE ONE 
Expert Care
2 ml 8495,00/l

41760   29,00   16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   15,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Pilnik do paznokci 2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   20,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,00 

  �   Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, stal węglowa,
papier ścierny, PS. Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   45,00   31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

 
DLACZEGO 
OLEJEK 
DO SKÓREK 
I  PAZNOKCI?
Niestety, nawet zwykłe mycie rąk 
może wysuszyć paznokcie 
– nie mówiąc już o skórkach! 

Wypróbuj tę niesamowicie 
odżywczą formułę, która koi 
i nawilża. A wbudowany 
pędzelek jest tak wygodny 
w użyciu! 

 OLEJEK 

� 

� 

� 

� � 
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 45871
Courageous 

Copper 

 45870 
Daring 
Gold 

 454
40

 D
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k 
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  �   Lakier do paznokci THE ONE Designer
8 ml 2123,75/l

 35,00

16,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 35,00 

 41195
Fiery 
Red 

 41191
Blaze 
Peony 

 41192
Lilac 
Snow 

 41196
Deep 

Maroon 

 41189
Rosy 

Mocha 

 41188
Cashmere 

Rose 

 41187
Nude 

Sorbet 

  �   Żelowy 
lakier do 
paznokci 
The ONE 
Ultimate
8 ml 4375,00/l

 35,00  

 47
48

3S
w

ee
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iw
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 47484Soft Peach 

 47485Juicy Watermelon 

•  Szybkoschnąca formuła 

•  Pełny stopień krycia 
i lśniące drobinki 

 41471
Sundaze 

Punch 

 46708 
Mystical 
Bronze 

 46705
Glammed 
Up Green 

 46706
Spectacular 

Pink 

 46707 
Powerful 

Red 

  �   Żelowy lakier do 
paznokci THE ONE 
Ultimate
8 ml 2123,75/l

 35,00   16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 EDYCJA  LIMITOWANA  

•  Nadaje 
wielowymiarowe 
wykończenie 
o wysokim połysku 

 EDYCJA  LIMITOWANA  

  �   Lakier do paznokci THE ONE Designer
8 ml 2123,75/l

 29,00

16,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,00 

 Paznokcie WOW 
w mgnieniu oka 

•  Wysokie krycie, 
pigment i połysk 

•  Mieniące się tropikalne kolory 

� 

� 

� 

� 



56

 Olśniewająca 
w każdym calu! 

  �   Zestaw pędzli do makijażu 
Hidden Gems
Materiał: nylon, aluminium, PS i stal 
nierdzewna. Zawiera 5 elementów.

47550   71,00   51,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 71,00 

  �   Zestaw pilników do 
paznokci Hidden Gems
Materiał: EVA, papier, papier 
piaskowyy i PP. Wymiary: 15 x 2 cm. 

47554   20,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  �   Kosmetyczka Hidden Gems
Materiał: PU, poliester, EVA, stop cynku, nylon i PP. Wymiary: 22 x 10 x 10 cm. 

47552   100,00   69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 100,00 

  �   Silikonowa gąbeczka 
do makijażu Hidden Gems
Materiał: silikon, PU i PET. 
Wymiary: 7 x 5 cm. 

47551   24,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Zestaw biżuterii 
Hidden Gems Pearl
Materiał: mosiądz, stop cynku, 
CCB, stal nierdzewna, szkło. 
Wymiary: łańcuszek: 48 cm; 
kolczyki: 3 cm. 

47627   39,99  

 EDYCJA LIMITOWANA 

 Wygładź krawędzie paznokci, 
by nadać im pożądany kształt. 

 Elegancki zestaw 5 pędzli 
do makijażu 

 Silikonowa strona nie wchłania 
kosmetyku - mniej się go marnuje 

 Produkty
 sp

rze
dawane 

są oddzie
lnie 

� � 

� 

� 

� 

•  Zapakowany w eleganckie pudełko 
•  Z kieszeniami ułatwiającymi organizację 

przestrzeni 

•  Ponadczasowy szyk i kobiecość •  Wygodny uchwyt ułatwiający 
przenoszenie 
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 Jak spod pędzla 

  �   Wielofunkcyjny pędzel do makijażu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 17 x 3c m. 

42479   39,00   26,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,99 

  �   Pędzel do konturowania THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 14 x 3 cm. 

42480   39,00   26,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,99 

  �   Pędzel do różu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 17 x 4 cm. 

42482   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Pędzel do blendowania THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42484   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Dwustronny pędzelek do cieni THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42485   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99 

 Kosmetyczka z uchwytami 
na wszystkie twoje pędzle! 

  �   Kosmetyczka
Poliester. Wymiary:19 x 13 x 13 cm. 

41121   81,00   56,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99 

  �   Mata do 
czyszczenia pędzli 
do makijażu
Guma termoplastyczna. 
Wymiary: 10 x 10 
x 2,5 cm. 

45736   32,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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 46959
Berry 
Red 

 46
95

9 
Be
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y 
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 46958
Peachy 

Pink 

 46957
Rose 
Pink 

 42653
Opulent 
Orchid 

 42654
Silken 
Rose 

 42651
Silky 

Nude 

 42652
Lustrous 
Mauve 

 42655
Creamy 
Mocha 

 42659
Satin 
Red 

 42
65

9 
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 42660
Royal 

Garnet 

 42658
Polished 

Pink 

 42657
Exquisite 

Berry 

 42656
Posh 
Plum 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 CERTYFIKAT 
WEGAŃSKI  

 Odżywia i chroni usta 
przed szkodliwymi 
czynnikami zewnętrznymi, 
takimi jak wolne rodniki 

 *Test konsumencki 

 3 
OD
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 - 

ED
YC
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M
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 SPF 15 

 

 

 Pomaga zyskać 
młodzieńczy wygląd ust, 
redukując widoczne 
oznaki starzenia 

 Utrzymuje się na ustach 
do 8 godzin, nadaje 
im świetliste, satynowe 
wykończenie* 

  �   Pomadka Giordani Gold 
Iconic Satin SPF 15
3,5 g 11425,71/kg

 59,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Satin SPF 15
3,8 g 10523,68/kg

 59,00   
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

� 

� 



59

 M
AK

IJA
Ż 

  �   Paleta do makijażu Giordani Gold 
Fabulous Beauty
8 g 9998,75/kg

42121   145,00

79,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 79,99 

  Aksamitnie gładka formuła 
z odżywczymi składnikami 

 Wielofunkcyjna paleta: róż, bronzer, 
rozświetlacz i cienie do powiek 

 Paleta do twarzy i oczu 
Giordani Gold 
Fabulous Beauty 

 Podszewka w kolorze wiśni 
i złociste detale 

 Idealna w podróży 
i łatwa do czyszczenia 

 NOWOŚĆ!  

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 Edycja limitowana 
- nie przegap! 

  �   Kosmetyczka 
Giordani Gold 
Fabulous Beauty
Materiał: PU; podszewka: 
poliester; zamek 
błyskawiczny: stop cynku; 
Wymiary: 19 x 9 x 14 cm. 

47821   100,00   
79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 100,00 

� 

� 



 44821 
Velvet 
Blush 

 44822 
Nude 

Whisper 

 44823 
Dreamy 

Caramel 

 44824 
Suede 
Coral 

 44825 
Cashmere 

Spice 

 44826 
Chocolat 

Velour 

 44827 
Rosewood 

Haze 

 44828 
Plush 
Berry 

 44829 
Luxe 

Scarlet 

 44830 
Cherry 

Lush 

 45565
Tender 

Cranberry 

 45564
Fire 

Maroon 

 45563
Romance 

Red 

 45562
Rusty 

Crimson 

 45561
 Classy 
Mauve 

 45560
Dusty 
Blush 

 45559
Rouge 
Rose 

 45558
Luxe 

Amber 

 45557
Dolce 

Caramel 

 45556
Noble 
Nude 

 Aksamitny mat ust 

 Bogata w pigmenty formuła 
- pełne pokrycie kolorem o aksamitnie 
matowym wykończeniu*  

 Specjalny kształt pomadki 
zapewnia precyzyjną aplikację* 

 SPF 15 

 42669
Marvelous 

Cherry 

 42663
Blushing 

Pink 

 42661
Mesmerizing 

Nude 

 42665
Graceful 
Mauve 

 42664
Vintage 
Peach 

 42666
Smooth 

Latte 

 42668
Forever 

Red 

 42667
Rusty 

Currant 

 42670
Blissful 
Berry 

 42662
Unexpected 

Rose 

 *Test konsumencki  

� 

� 
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  �   Matowa pomadka do ust 
Giordani Gold Iconic Matte 
SPF 15
3,8 g 10523,68/kg

 59,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Matowa pomadka 
Giordani Gold Iconic 
Elixir SPF 15
3,5 ml 16857,14/l

 59,00  

  �   Pomadka Giordani 
Gold Eternal Glow SPF 25
3,8 g 20000,00/kg

 76,00  

 42
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 Kultowy makijaż oczu GG 

•   Trwała, 
nie rozmazuje się 

•   Ze szczoteczką 
do blendowania 
i modelowania  

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

•  Woski z pamięcią 
kształtu - do 24 godzin 
trwałości na rzęsach* 

•  Nie rozmazuje się, 
nie zbryla i nie osypuje* 

 *Test konsumencki 

� 
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 41415 
Medium 
Brown 

 41414 
Light 

Brown 

  �   Dwustronna kredka do brwi 
Giordani Gold
0,07 g 571285,71/kg

 55,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 37,99 

  �   Wodoodporny tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic
8 ml 4373,75/l

44655   53,00

34,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,99 

 44
65

5 
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 Podstawy perfekcyjnego makijażu 
 Precyzyjny korektor z serum 
prebiotycznym 

 Błyskawiczna perfekcja cery 

 Naturalnie młodzieńczy wygląd skóry 

 Zapewnia 
możliwość 
budowania efektu 
blasku 

 Promienna, wspaniale udoskonalona cera 

 Skóra promieniejąca zdrowiem 

     Baza z serum Giordani Gold
30 ml 2000,00/l

42118   60,00  

 42237 
Vanilla 

Cool 

 42239 
Light 

Beige 
Neutral 

 44916 
Strobe 
Peach 

 44915 
Natural 

Flush 

 44917 
Glowy 
Rose 

 44918 
Radiant 
Bronze 

 42240 
Light 
Ivory 

Neutral 

 42236 
Vanilla 
Neutral 

 42241 
Beige 
Warm 

 42238 
Porcelain 

Warm 

 43244 
Porcelain 

Warm 

 43249 
Beige 
Warm 

 41107 
Light 

 41108 
Medium 

 43248 
Natural 
Beige 

 43245 
Light 

Beige 
Neutral 

 42113 
Medium 

 42112 
Light 

 43247 
Ivory 

Neutral 

 43246 
Soft 

Sand 

 43243 
Vanilla 
Neutral 

     Puder z serum 
w perełkach 
Giordani Gold
22 g 4090,91/kg

 90,00  

     Korektor z serum 
Giordani Gold
10 ml 6000,00/l

 60,00  

     Podkład odmładzający na 
bazie serum Giordani Gold 
SPF 12 + UVA
30 ml 2433,33/l

 73,00  

     Podkład Giordani Gold 
Eternal Glow SPF 25
30 ml 2733,33/l

 82,00  

     Krem CC Giordani Gold 
SPF 30 + UVA
40 ml 1750,00/l

 70,00  
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 Wystarczą 2−3 krople, 
by uzyskać świetliste 
wykończenie 

 Natychmiast nawilżona, 
udoskonalona cera 

 Nieskazitelnie jedwabista 
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  �   Trwały podkład mineralny 
Giordani Gold SPF 20
30 ml 1666,33/l

 73,00

49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 73,00 

  �   Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 1666,33/l

 73,00

49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99 

 Formuła 
nasycona 
serum 

 44834 
Medium 

 44835 
Dark 

 44833 
Light 

  �   Prasowany puder z serum 
Giordani Gold
9 g 7776,67/kg

 82,00   69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

•  12-godzinne, subtelne, 
matowe krycie* 

•  Niemal nie czujesz go na skórze 
dzięki lekkiej formule* 

 *Test konsumencki 

� 
� 

� 

 *Test konsumencki  

 Redukuje widoczność 
niedoskonałości i nadaje 
cerze młodzieńczy 
wygląd* 

 Piękne, subtelne 
wykończenie, 
które wygląda naturalnie 

 *Test konsumencki 

 Pomaga chronić skórę 
przed uszkodzeniami 
powodowanymi 
przez wolne rodniki  

 Subtelnie matowe 
wykończenie* 
z możliwością 
budowania stopnia 
krycia od średniego 
do pełnego  

 SPF 12 
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 41367 Grey & White 

 41369 Blue & 
Sapphire 

 41368 Mocha & 
Rose Gold 

 41370 Jungle & Olive 
Green 

 41371 Plum & 
Copper 

 • Połączenie 
matowych 
i błyszczących 
odcieni 

 • Komfort noszenia 

 •  Pomaga wykreować pełniejsze, 
uniesione, podkręcone 
i pięknie podkreślone rzęsy 

 Bajeczny efekt 
w mgnieniu oka! 

•   Zapewnia doskonałą 
długość i podkręcenie 
rzęs .

 41748 
Fair 

 41750 
Medium 

 41749 
Light 

 34
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  �   Matujący krem koloryzujący BB 
OnColour SPF 10
30 ml 566,33/l

 32,00   16,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Tusz do rzęs OnColour 
Multiple Lash
8 ml 1998,75/l

 24,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  �   Wydłużający tusz 
do rzęs OnColour 
Length Up
8 ml 1998,75/l

 24,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,00 

  �   Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   15,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,00 

 Podwójna temperówka nadaje 
kredkom do oczu i ust odpowiedni 
kształt, pozwalajacy 
na perfekcyjny makijaż. 

  �   Podwójna kredka 
do oczu OnColour 
Perfect Duo
1,5 g 9993,33/kg

 23,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

� 

� 

� 

� 

� 

 Perfekcja cery 3 w 1 
 • Lekkie, matowe krycie 

 •  Kompleks kontrolujący 
sebum zapewnia efekt 
gładkiej i matowej cery 
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 •  Piękne, intensywne odcienie 
o matowym wykończeniu  

 •  Trwała formuła 
o średnim stopniu krycia 

 Śmiałe 
MATOWE USTA 

 43638
Beauty 

Plum 

 43633
Magnetic 
Magenta 

 43637
Shock 

Fuchsia 

 43634
Red 

Punch 

 43639
Brick 
Red 

 43638
Beauty 

Plum 

 43635
Sassy 
Red 

 43636
Earthy 
Brown 

 41078
Soft 

Peach 

 41077
Vibe 
Pink 

 47413
Nude 
Beige 

 47415
Blush 
Rose 

 47414
Coral 

Blossom 

 43640
Chocolate 

Love 

  •  Kompleks 
CreamComfort 
sprawia, że formuła 
jest przyjemnie 
kremowa oraz 
zapewnia komfort 
noszenia pomadki 

 46605 
Brick 
Red 

 46600 
Deep 
Red 

 46604 
Romantic 

Pink 

 46601 
Rosy 
Pink 

 46603 
Bright 

Red 

 46602 
Wine 

Burgundy 

 46599 
Purple 
Berry 

 46611 
Cinnamon 

Beige 

 46612 
Peach 
Nude 

 46613 
Vintage 
Mauve 

 38691 
Orange 

Coral 

 38689 
Cranberry 

Red 

 38690 
Coral 
Red 

 38692 
Punch 
Pink 

 42533 
Clover 

Lilac 

 38693 
Bright 

Fuchsia 

  �   Pomadka 
OnColour
2,5 g 9200,00/kg

 23,00  

  �   Matowa pomadka OnColour 
2,5 g 4396,00/kg

 23,00

10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

� 

� 

 41077
Vibe 
Pink 
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KRYSTALICZNIE PRZEJRZYSTE,  
BŁYSZCZĄCE WYKOŃCZENIE Z BŁYSZCZĄCYMI DROBINKAMI

 ﻿Błyszczyk do ust OnColour  
Oh! Sweet
9,8 ml 815,31/l

 17,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE 
NA MAKIJAŻ

BŁYSZCZYK DO UST ONCOLOUR ZA JEDYNE

7,99

M
AK

IJA
Ż

46591
Vanilla

46592
Peach Candy

46593
Blackcurrant

46594
Dulce de 

Leche

46587
Crystal Coco

46588
Pink 

Lemonade

46589
Mango

46590
Raspberry 

Cream
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 RELAKS DLA CIAŁA 
I ZMYSŁÓW 
 EGZOTYCZNA ELEGANCJA 
W ZESTAWIE 
 Świetny zapach i codzienne 
delikatne oczyszczanie 

 DOŚWIADCZ 
DOSKONAŁOŚCI 
 Eclat Style: najbardziej 
wyrafinowany poziom elegancji 

 STYLOWE I PORĘCZNE 
AKCESORIA 
 Odkryj modną kolekcję 
Chestnut 

 RZĄDZISZ MIASTEM 
 78 

 Perfekcyjna 
czystość 

 77 

 -15% 
 D

la
 n

ie
go
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 Egzotyczna 
elegancja 

 Agawa niebieska pochodzi 
z Meksyku; jest wykorzystywana 
jako składnik napojów, ale także 
do produkcji hamaków, toreb, 
a nawet instrumentów. Uważana 
za symbol siły i męskości. 
 

 AKORD NIEBIESKIEJ AGAWY 
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  �   Woda toaletowa 
Men's Collection 
Agave Power
100 ml 549,90/l

46044   105,00   
54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 105,00 

 Zapewnia nawilżenie przez cały dzień* 
i wzmacnia funkcje ochronne skóry 

 Opracowany dla wrażliwej skóry 
mężczyzn 

 ŻEL DO MYCIA WŁOSÓW I CIAŁA 

 *Test konsumencki 

  �   Żel do mycia ciała 
i włosów North For Men 
Sensitive Protect
250 ml 79,96/l

44376   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

� 

� 

 ZESTAW 2 PRODUKTÓW: WODA TOALETOWA + ŻEL DO MYCIA CIAŁA I WŁOSÓW ZA 

59,99 
KOD ZESTAWU: 152468 

 AROMATYCZNO-FOUGÈRE 
   Wysoka koncentracja zapachu  
akord niebieskiej agawy, 
geranium, kaszmeran
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 Zatrzymaj 
to uczucie 
na zawsze 

 Zmysłowość 
Paryża 

  �   Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niego
75 ml 1066,53/l

40790   130,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 64,99 

  �   Woda toaletowa 
ECLAT Toujours Intensité
75 ml 799,87/l

46063   95,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,99 

     Woda toaletowa Eclat Toujours
75 ml 1266,67/l

35651   95,00  

     Woda toaletowa Eclat Homme
75 ml 1600,00/l

42864   120,00  

� 

� 

 AROMATYCZNO-FOUGERE 
   Wysoka koncentracja zapachu  

 czarny pieprz, geranium, akord skóry roślinnej 

 DRZEWNO-KWIATOWO-PIKANTNY 
    Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
bergamotka, geranium, czarna skóra
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O  Perfekcyjnie 
elegancki  

     Perfumy Eclat Style dla niego
75 ml 1598,67/l

34522   210,00

119,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 104,90 

 Odkryj najdoskonalszy, najbardziej 
wyrafinowany poziom paryskiego szyku. 
Eclat Style to ponadczasowe, najwyższej 
jakości perfumy dla mężczyzny, którego 
perfekcja jest w pełni naturalna. 

 DRZEWNO-AROMATYCZNO
-BURSZTYNOWY  
   Maksymalna koncentracja zapachu 
grejpfrut , akord De Laire Sellier , wetiwer 
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 OSTATNI RAZ 
W

 KATALOGU  

  �   Woda toaletowa 
Signature Generation 
dla niego
75 ml 933,20/l

40797   105,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 52,99 

  �   Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niego
75 ml 1066,53/l

38550   120,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

  �   Woda toaletowa 
Debonair
75 ml 1066,53/l

42726   120,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

 Stwórz własne dziedzictwo 

� 

� 

� 

 DRZEWNO-KWIATOWO-ZIELONY  AROMATYCZNO-DRZEWNY  
 AROMATYCZNO-WODNY 

   Wysoka koncentracja zapachu     Wysoka koncentracja zapachu  
   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

różowy pieprz, irys, wetiweria kardamon , cedr , drzewo sandałowe 
cytryna sfuma, akord Nordic Waters 
i liść fiołka, drewno cedrowe
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  �   35665   Woda toaletowa Glacier   
100 ml   740,00/l   74,00    
�   42816   Woda toaletowa Glacier Rock   
100 ml   740,00/l   74,00    
�   42739   Woda toaletowa Glacier Fire   
100 ml   740,00/l   74,00 

� � � 

  �   Woda toaletowa 
Glacier Extreme
100 ml 499,90/l

40667   74,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,99 

 Kultowy flakon uosabia 
śmiałość i zdecydowanie 
mężczyzny Glacier. 
Przydymione półtony płynu 
i jaskrawoczerwona rurka 
odzwierciedlają ciemność 
lodowcowej jaskini 
i wewnętrzny ogień 
odkrywcy. 

� 

 Pokonaj 
swoje granice 

 CYTRUSOWY 
   Wysoka koncentracja zapachu  
czarna cytryna, akord Black Stone, 
drzewo cedrowe
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 EDYCJA 
LIMITOWANA  Stylowe i poręczne akcesoria 

 Wyrafinowany design, 
który pasuje do każdej stylizacji 

 Miękki, przyjemny 
w dotyku materiał 

 Wyróżniaj się 
z tłumu! 

 Grzebyk zapewnia 
prezcyzję przycinania 

 Wiele przegródek ułatwiających 
organizację kosmetyków 

 Klasyka 
- zawsze na czasie 

     Bransoletka męska Chestnut
Materiał: PU i stop cynku. 
Całkowita długość paska: 42 cm. 

47661   29,99  

     Kosmetyczka Chestnut
Materiał: poliester, PU, stop cynku, 
EVA, POM. Wymiary: 24 x 15 x 7 cm. 

47559   100,00   69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 100,00 

     Nożyczki z grzebykiem 
do brwi Chestnut
Materiał: PS, PP, stal nierdzewna. 
Wymiary: 12,7 x 0,5 cm. 

47562   16,00   10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

     Zegarek męski Chestnut
Materiał: poliester, stop cynku, szkło, 
stal nierdzewna, mosiądz, PU. 
Mechanizm Seiko. Całkowita długość 
paska: 24 cm. Średnica koperty: 6 cm. 

47657   119,90  

     Szalik męski Chestnut
Materiał: poliester. 
Wymiary: 170 x 35 cm. 

47659   59,99  

     Zestaw 3 par skarpet 
męskich Chestnut
Materiał: poliester, elastan, 
bawełna i papier. Rozmiar: EU 
41-45. 

47660   59,99   49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  
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namiętności 

  �   Woda perfumowana 
Possess The Secret Man
75 ml 1199,87/l

33650   140,00

89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

  �   Woda toaletowa 
So Fever Ecstatic Him
75 ml 866,53/l

44319   105,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 52,99 

 DL
A 

NI
EG

O 

� 

� 

akord lodu , szałwia, drewno dębowe 
   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
 DRZEWNO-OWOCOWY 

pieprz Timut, kawa, kadzidło
   Wysoka koncentracja zapachu  
 BURSZTYNOWO-PAPROCIOWY 
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 *Test konsumencki w grupie mężczyzn.

  �   Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 69,75/szt.

29446   399,00

279,00  

 OCZYSZCZANIE 

 OCZY  SUPERPIELĘGNACJA  NAWILŻANIE  

 Nasyć swoją skórę energią 
- ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych Coffea Bengalensis 
i technologią opartą na baobabie.

     Złuszczający żel 
do mycia twarzy 
NovAge Men
125 ml 432,00/l

33198   54,00  

     Serum regenerująco
-energizujące 
NovAge Men
50 ml 2940,00/l

33200   147,00  

 Zmniejsza widoczność 
zmarszczek 
76% potwierdza* 

     Żel pod oczy 
NovAge Men
15 ml 5600,00/l

33199   84,00  

  �   Intensywnie 
przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do 
twarzy NovAge Men
50 ml 1699,80/l

33201   114,00

84,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 84,99 

� 

� 

 Energetyzująca 
pielęgnacja 
przeciwstarzeniowa 
dla mężczyzn 
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  �   Żel pod prysznic 
3 w 1 do włosów, ciała 
i twarzy North For Men 
Active Carbon
250 ml 99,96/l

44575   30,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 ŻEL POD PRYSZNIC 
3 W 1
Skutecznie usuwa 
nadmiar sebum oraz 
zanieczyszczenia 
ze skóry i włosów. 

  �   Mydło North 
For Men Active 
Carbon
100 g 89,90/kg

44569   13,00
8,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 6,49 

  �   Pianka do 
golenia North 
For Men Active 
Carbon
200 ml 139,95/l

44574   43,00
27,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 21,99 

 �   47412   Mydło North For Men Subzero   100 g   130,00/kg   13,00    �   46633   Dezodorant w kulce North 
For Men Subzero   50 ml   380,00/l   19,00    �   46632   Pianka do golenia i mycia 2 w 1 North For Men 
Subzero   200 ml   215,00/l   43,00    �   46631   Żel do mycia ciała i włosów North For Men Subzero   250 ml 
 120,00/l   30,00    �   46149   Nawilżający żel do twarzy 2 w 1 North For Men Subzero   50 ml   400,00/l  
 20,00 

� 

� 

� 

� 

� � 

� 
� 

� 

 Węgiel aktywny
Aktywny węgiel 
drzewny to silnie 
działający 
naturalny związek 
o właściwościach 
podobnych 
do magnesu. Usuwa 
zanieczyszczenia, 
takie jak sebum 
i brud, z powierzchni 
skóry, pozostawiając
ją czystą i zdrową. 

  �   Myjka Charcoal
Wymiary: 11 x 11 cm. 
Materiały: myjka: 
50% materiał 
z recyklingu, 
opakowanie: 
100% materiał 
z recyklingu. 

44005   15,00
6,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 15,00 

 Perfekcyjna czystość 
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     Woda toaletowa Venture 
Unlimited
100 ml 299,90/l

44307   74,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,00 

 bergamotka, akord bambusa, 
drzewo cedrowe 

  Wysoka koncentracja zapachu  

 AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 

 29,99  29,99 
 VENTURE UNLIMITED ZA JEDYNE 

 PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE
DLA NIEGO!  DL

A 
NI

EG
O 
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 ŻYCIE W HARMONII 
MOŻE BYĆ PROSTE 

 w
el

lo
so

ph
y PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE

DLA NIEGO! 

 Zastrzyk składników 
odżywczych dostosowany 
do indywidualnych potrzeb 

 Uwolnij swój wewnętrzny 
blask dzięki Kompleksowi 
odżywczemu Wellosophy 

 Odkryj nasze zestawy 
i wybierz najlepszy 
dla siebie 

 DOBRE ODŻYWIANIE 
KAŻDEGO DNIA 

 DLA MOCNYCH WŁOSÓW 
I PAZNOKCI 

 WELLNESS PACK 
DLA NIEJ I DLA NIEGO 

 Dbaj o swoje 
piękno 
od wewnątrz 

 84 

 Uniwersalny 
koktajl 
wysokobiałkowy 

 83 

 -20% 
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 „Dzięki Wellness Pack Wellosophy 
moja energia i ogólne samopoczucie są 
najlepsze, jakie kiedykolwiek miałem.” 

 C
RA

IG
 W

H
ITE

D
YREK

TO
R D

IA
M

EN
TO

W
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 „NIGDY NIE CZUŁEM SIĘ LEPIEJ” 

  �   WellnessPack 
Wellosophy dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka 
dziennie. 66,3 g. 7,86/szt.

38836   165,00  

  �   WellnessPack 
Wellosophy dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka 
dziennie. 66,3 g. 7,86/szt.

38838   165,00  

 LIU
BA

 W
H

ITE
D

YREK
TO

R 

 O odkrywaniu nowego wymiaru 
szczęścia:
„Jeśli coś cię pasjonuje, 
będziesz w tym najlepszy.” 

� 

� 

 Codzienna 
dawka energii 

 Kraj: Wielka Brytania 
Z Oriflame: 6 lat 

 Kraj: Wielka Brytania 
Z Oriflame: 5 lat 
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 OPRACOWANY
Z MYŚLĄ 
O RÓŻNYCH 
POTRZEBACH 
ŻYWIENIOWYCH 
KOBIET I MĘŻCZYZN 

 FUNDAMENT ZDROWIA 
W SASZETCE 

 1X TABLETKA 
MULTIWITAMIN 
I MINERAŁÓW

2X KAPSUŁKA OMEGA−3

1X DZIAŁAJĄCA 
ANTYOKSYDACYJNIE 
KAPSUŁKA Z NATURALNĄ 
ASTAKSANTYNĄ 

 ZACZNIJ SUBSKRYPCJĘ 
I KUPUJ CO CZWARTY 
PRODUKT ZA JEDYNE 

1% CENY! 

 IRYN
A

 YA
REM

EN
KO

 
ZŁO

TY D
YREK

TO
R G

EN
ERA

LN
Y 

 „Produkt, bez którego 
nie mogę się obejść! 
Jeśli chcesz odnieść 
sukces, przede 
wszystkim musisz 
być zdrowy.” 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych 
najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających 
się produktów. 

 Kraj: Ukraina 
Z Oriflame: +15 lat 
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 NIE WIESZ, OD CZEGO 
ZACZĄĆ? SKORZYSTAJ 

Z NASZEJ OCENY 
WELLNESS 

 Zacznij swoją podróż
Chcesz poprawić swoje zdrowie i samopoczucie, ale nie 
wiesz, od czego zacząć? Pomożemy ci zrozumieć czynniki 
wpływające na twoje zdrowie i samopoczucie, wyznaczyć 
realistyczne cele wellness oraz określić, jakie produkty 
i zmiany w stylu życia pomogą ci je osiągnąć. 
Zacznij od wykonania Oceny Wellness online! 

 „Łatwiej jest wspólnie dążyć 
do celów zdrowotnych.” 

 UZYSKAJ PORADY 
I REKOMENDACJE! 

 4. 
Osiągnięcie celów 

oraz poczucie siły 
umożliwiające 

wyznaczenie 
nowego celu! 

 3. 
Wsparcie 
ze strony naszej 
społeczności 
Wellosophy 

 2. 
Porady 
dotyczące stylu 
życia i produktów, 
dzięki którym 
stworzysz nowe, 
zdrowe nawyki 

 1. 
Określenie 

realistycznego 
celu i kroków do 

jego osiągnięcia 

 CZTERY KROKI 
DO SUKCESU 

WELLNESS! 

•  Bezpłatna konsultacja 
online dotycząca 
dobrego samopoczucia, 
opracowana przez naszą
Radę ds. Odżywiania

• Maksymalnie 14 pytań 
dotyczących diety, stylu 
życia i celów w zakresie 
zdrowia

• Wyniki w formie 
spersonalizowanego 
programu wellness 
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Napój białkowy nie powinien zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

 Substancja słodząca 
pochodzenia naturalnego: 
stewia 

 DUŻO WIĘCEJ 
NIŻ ZDROWY KOKTAJL! 

� 

� 
� 

 71 kcal 
PO ZMIESZANIU 

Z WODĄ 

 7,3 - 7,7 g 
BIAŁKA 

W PORCJI 
 BEZ DODATKU 

CUKRU 

 1,5 - 1,9 g 
BŁONNIKA 

POKARMOWEGO 
W PORCJI 

 Bezsmakowy, 
niesłodzony proszek: 

wymieszaj z dowolnym 
jedzeniem lub napojem 

 72 kcal
W PORCJI 

 8,1 g 
BIAŁKA 

W PORCJI 

 BEZ DODATKU 
CUKRU 

 1,5 g 
BŁONNIKA 

POKARMOWEGO 
W PORCJI 

  �   Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak waniliowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 370,11/kg

37290   185,00   139,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 185,00 

  �   Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak czekoladowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 370,11/kg

37289   185,00   139,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 185,00 

  �   Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak truskawkowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 370,11/kg

37285   185,00   139,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 185,00 

 Z AC Z N I J  S U B S K RY P C J Ę 
I  KU P U J CO C Z WA R T Y 
P RO D U K T Z A J E DY N E 

1% CE NY! 

 PROTEINOWY 
ZASTRZYK: 
JAK CHCESZ 
I KIEDY CHCESZ 

     Koktajl proteinowy Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g. 370,11/kg

37293   185,00
139,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 185,00 
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 NA 1 
MIESIĄC 

 WEGETARIAŃSKI 

 WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIOTYNY, 
WITAMINY C 

I ŻELAZA 

 ŹRÓDŁO 
SELENU 
I CYNKU 

     Kompleks odżywczy Wellosophy dla skóry, 
włosów i paznokci
60 tabletek. 2 dziennie. 42,8 g. 1,50/szt.

45273   140,00

89,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 140,00 

 * Biotyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu 
włosów i skóry. Witamina C przyczynia się do prawidłowego 
tworzenia kolagenu, a tym samym właściwego funkcjonowania 
skóry, chroni komórki przed stresem oksydacyjnym i zwiększa 
wchłanianie żelaza. Żelazo odgrywa ważną rolę w procesie 
podziału komórek. Selen przyczynia się do utrzymania 
prawidłowego stanu włosów i paznokci oraz do ochrony 
komórek przed stresem oksydacyjnym. Cynk przyczynia się 
do prawidłowej syntezy białek i utrzymania prawidłowego 
stanu skóry, włosów i paznokci. 

 RADA EKSPERTA 

 Przyjmuj 2 tabletki dziennie 
podczas posiłku. 

 „Ekspozycja na promieniowanie UV 
przyspiesza starzenie się skóry jak 
żaden inny czynnik, dlatego zawsze 
stosuj SPF, nawet gdy jest pochmurno.” 

  2 tabletki dostarczają 100% RWS biotyny 

  Formuła wspierająca zdrowie skóry, 
włosów i paznokci* 

 CHCĘ OLŚNIEWAĆ SWOIM 
WEWNĘTRZNYM BLASKIEM 
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Y  Wsparcie dietetyczne 

i suplementacja 

 22 witaminy i składniki 
mineralne dla niego 

 22 witaminy i składniki 
mineralne dla niej 

      SuperShake Wellosophy do kontroli 
masy ciała - smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 
525 g. 392,86/kg

40745   220,00  

     Magnez pochodzenia morskiego 
z witaminą B6 Wellosophy
30 tabletek. 1 dziennie. 22 g 2,20/szt.

44221   66,00  

     Wapń pochodzenia morskiego 
z witaminą D Wellosophy
30 tabletek. 1-2 dziennie. 
45 g 2,60/szt.

45309   78,00  

     Probiotyk Wellosophy 
L. plantarum 299V™
30 kapsułek. 1 dziennie. 
12,8 g 15625,00/kg

45308   200,00  

     SuperShake Wellosophy do kontroli 
masy ciała - smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji. 
525 g. 419,05/kg

45306   220,00  

     Napój z błonnikiem prebiotycznym 
Wellosophy
30 x porcja 5 g. 150 g. 480,00/kg

45312   72,00  

     SuperShake Wellosophy do kontroli 
masy ciała - smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji. 
525 g. 419,05/kg

45307   220,00  

     Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,48/szt.

38558   89,00  

     Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,48/szt.

38559   89,00  

     Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki dziennie. 
21,3 g. 3,67/szt.

38557   110,00  

     Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,53/szt.

38556   92,00  

 Pełny posiłek o kontrolowanej 
kaloryczności - w kilka minut 

 Zdrowsze jelita, 
lepsze trawienie! 

 Wspieraj zdrowie swojego 
serca, mózgu i oczu 

 Wysoka zawartość magnezu 
i witaminy B6 

 Wspieraj zdrowie kości 

 Zwiększ dzienne spożycie 
błonnika 

 Wspieraj ochronę 
antyoksydacyjną organizmu 

 Wsparcie w dążeniu 
do zdrowej masy ciała 

 Łatwa kontrola porcji i kalorii 

 ZACZNIJ SUBSKRYPCJĘ I KUPUJ CO CZWARTY 

PRODUKT ZA JEDYNE 1% CENY! 
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 ZAPAKUJ I RUSZAJ W DROGĘ!  

 Wygodny sposób na przechowywanie 
produktów Wellosophy i zdrowych 
przekąsek 
 Zakręcane pokrywy utrzymują 
wilgoć na zewnątrz, a świeżość 
w środku 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 EDYCJA
LIMITOWANA  

     Mały shaker Wellosophy 
Smartshake
Wymiary: 10,3 x 15,9 cm. 
Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. 

47417   39,99  

 ODŻYWCZA MOC 
NA WYNOS 

  �   46068   Miarka Wellosophy  
 Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. Materiał: PP.  
 4,99       
�   46664   Shaker Wellosophy  
 Wymiary: 22 x 9,5 cm. Komora na 
płyn: 600 ml. Komora z przegrodą: 
140 ml. Komora podstawowa: 200 ml. 
Materiał: PP, PE i stal nierdzewna.  
 44,99    

� 

� 

     Maska do spania Wellosophy
Materiał: poliester, wiskoza i nylon. 
Wymiary: 70 x 14 cm. 

47678   34,99  

     Zestaw składanych pojemników Wellosophy
Wymiary: 3 x 100 ml, każdy pojemnik: 4 x 8 cm. 
Materiał: 100% plastik z recyklingu.  

47555   43,00

32,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 32,99 
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 Personalizowane smaki  

     Zestaw Wellosophy 
Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 
1 x Omega 3 (60 kapsułek). 
1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   642,00  

 Możliwość personalizacji: 
smaki/mężczyzna/kobieta 

     Zestaw Wellosophy 
Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47272   385,00  
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 Możliwość personalizacji: 
smaki/mężczyzna/kobieta  

     Zestaw Wellosophy 
Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   350,00  

 DOBRE ODŻYWIANIE 
NA CO DZIEŃ, A NIE TYLKO 
OD CZASU DO CZASU 

 Personalizowane smaki 

     Zestaw Wellosophy 
Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   440,00  

 ZACZNIJ OD TEGO ZESTAWU, 
BY SCHUDNĄĆ I KONTYNUUJ 
JEGO STOSOWANIE, 
BY UTRZYMAĆ MASĘ CIAŁA! 

 SCHUDNIJ, UTRZYMUJ MASĘ 
CIAŁA I WSPIERAJ ZDROWIE* 

 ŁATWY SPOSÓB NA 
KONTROLOWANIE ILOŚCI 
KALORII I DOSTARCZANIE 
ORGANIZMOWI SKŁADNIKÓW 
ODŻYWCZYCH KAŻDEGO DNIA 

 ZASUBSKRYBUJ I ODBIERAJ CO CZWARTY ZESTAW ZA 1% CENY! 
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 PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE 
NA WELLOSOPHY! 

 49,99 

 NA 1 
MIESIĄC 

 13 
WITAMIN 

 9 
SKŁADNIKÓW 
MINERALNYCH 

 Tabletki do żucia. 
Należy je przyjmować 
codziennie, podczas 
posiłku. 

 MULTIWITAMINY I MINERAŁY 
WELLOSOPHY KIDS ZA JEDYNE 

 W
EL

LO
SO

PH
Y 

 Pyszny smak malin  

     Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy Kids
30 tabletek. 4-10 lat - 1 tabletka 
dziennie; 11-17 lat - 2 tabletki 
dziennie. 37,6 g 1,67/szt.

29699   70,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 70,00 
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 Królewska pielęgnacja 

skóry 

 SKÓRA BEZ STRESU 
KAŻDEGO DNIA 
 NOWOŚĆ! 
LINIA NOVAGE+ RESTORE 
 Starannie opracowany rytuał 
dla skóry dojrzałej 

 40%
 Wybierz najlepsze dla siebie 
i oszczędzaj na zakupach 

 WYPRÓBUJ TERAZ! 
NOWE OPTIMALS 
 Udoskonalone formuły do 
wypróbowania przed premierą 

 Pielęgnuj skórę 
na zimno! 

 110 

 -45% 

ZNIŻKI NA KREMY 
NA NOC NOVAGE 
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 Zestaw tworzący 
podstawowy rytuał 

przeznaczony do 
stosowania przez 

30 dni 

 PODSTAWOWY RYTUAŁ 
- zdrowy wygląd cery 

� 

� 

 ENERGETYZUJĄCY ZESTAW 
na co dzień 

  �   Żel 
oczyszczający 
Wellosophy 
Ukojenie 
i Równowaga
95 ml 473,68/l

45149   45,00  

  �   Mgiełka do twarzy 
Wellosophy 
Nawilżenie 
i Energia
100 ml 450,00/l

45290   45,00  

  �   Serum do twarzy 
Wellosophy 
Gładkość 
i Równowaga
50 ml 1800,00/l

45139   90,00  

  �   Krem do twarzy 
Wellosophy 
Jędrność 
i Równowaga
50 ml 1500,00/l

45138   75,00  

  �   Balsam pod oczy 
Wellosophy 
Gładkość 
i Nawilżenie
15 ml 4333,33/l

45148   65,00  

  �   Zestaw Wellosophy Zdrowie Skóry i Energia
5 pełnowymiarowych produktów Wellosophy: 
żel oczyszczający, serum, krem do twarzy, maseczka 
do twarzy, suplement diety Multiwitaminy i minerały 
dla kobiet (60 kapsułek). 47,80/szt.

47787   339,00   239,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 239,00 

  �   Zestaw Wellosophy Serce Rytuału
3 pełnowymiarowe produkty: żel oczyszczający, serum, 
krem do twarzy. 48,30/szt.

47847   210,00   144,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 144,90 

 Piękno 
od wewnątrz 
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     Eliksir na noc Wellosophy 
Relaks i Regeneracja
25 ml 1599,60/l

45289   55,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,99 

 * Test konsumencki w grupie 112 kobiet w wieku 25−45 lat 
pochodzących z różnych grup etnicznych w Wielkiej Brytanii 

 ODPRĘŻ SIĘ 
dzięki 
relaksującemu 
zapachowi 

 Zapewnia UCZUCIE LEPIEJ NAPIĘTEJ 
skóry rankiem*  

 ODBUDOWUJE zestresowaną 
skórę podczas snu* 

 GŁADSZA skóra, 
PEŁEN ENERGII 
umysł 

 WYGŁADZA 
POWIERZCHNIĘ 
SKÓRY, delikatnie 
złuszczając martwe 
komórki naskórka* 

     Maseczka do twarzy Wellosophy 
Złuszczanie i Energia
75 ml 399,87/l

45152   40,00

29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 

 * Test konsumencki w grupie 112 kobiet w wieku 25−45 lat pochodzących 
z różnych grup etnicznych w Wielkiej Brytanii 
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 NOWOŚĆ!  

 ODNOWA SKÓRY DOJRZAŁEJ 
dzięki nauce o długowieczności  

 Opatentowana technologia 
Bio-Boost wspiera grubość 
i sprężystość skóry 
+ pomaga stymulować produkcję 
kolagenu 

 + Bio-Regen ma silne działanie 
regenerujące; udowodniono naukowo, 
że poprawia jakość dojrzałej skóry 

 Odnowiona skóra, potwierdzone klinicznie: nasz rytuał Novage+ Restore zaczyna 
wyraźnie poprawiać 5 NAJWAŻNIEJSZYCH problemów skóry po menopauzie 
w zaledwie 2 tygodnie! 

 NOWY PATENT 
I TECHNOLOGIE BIOAKTYWACJI: 

 Bio-Boost: patent nr SE542639 

1. Nawilżenie
2. Grubość skóry
3. Jędrność + elastyczność
4.  Wygląd głębokich 

zmarszczek 
5.  Nierówny koloryt 

związany 
z zaczerwienieniem

     Zestaw Novage+ Restore
5 pełnowymiarowych 
produktów - żel oczyszczający, 
krem do okolic oczu i ust, serum, 
krem na dzień i krem na noc.  
107,00/szt.

45923   760,00
CENA PREMIEROWA

535,00 
(-30%) 
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 NAWILŻANIE 

х2 х2

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZY 

х2

 OCZYSZCZANIE 

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ?  Poznaj efekty dzięki zestawowi 
startowemu i zdobądź kupon 
o wartości 40 zł* 
na pełnowymiarowy rytuał. 

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 
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DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ 
O ZESTAWIE NOVAGE+ 
RESTORE

     Zestaw startowy Novage+ Restore 
8 szt. 34,38/szt.

48928   395,00   275,00  

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM 
POD OCZY I SERUM* 

W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy 
lub 2x serum 
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 ∆ Test kliniczny rytuału przy użyciu zestawu Novage+ Restore: 41070, 41075, 44098, 44285 

 NOWA OPATENTOWANA TECHNOLOGIA BIO-BOOST: 
udowodniono klinicznie, że pomaga przywrócić skórze gęstość 

 Bio-Boost: patent nr SE542639 

 NOWOŚĆ BIO-REGEN: 
naukowo udowodniona poprawa stanu skóry dojrzałej 

 NOWOŚĆ!  

     Odnawiające serum Novage+ Restore
30 ml 7166,67/l

41075   215,00  

 UDOSKONALONY KONTUR TWARZY,
JĘDRNIEJSZA SKÓRA 

 z opatentowaną technologią 
wzmacniających kolagen peptydów 

 Serum 

     Odnawiający krem do okolic oczu i ust 
Novage+ Restore 
15 ml 8000,00/l

41070   120,00  

 EFEKT „OTWARTEGO OKA” 
W CIĄGU 3 MIESIĘCY∆ 

 z technologią bogatą we flawonoidy 
 Krem do okolic oczu i ust 

 Oripeptide−3: numer patentu SE531484. 

 Krem na dzień SPF 30 
 z opatentowaną technologią 
wzmacniającą barierę skórną 
 Bio Re:Barrier Patent nr SE2030376−4 

 CODZIENNE DZIAŁANIE 
MULTIKORYGUJĄCE 
     Multikorygujący krem na dzień 
Novage+ Restore SPF 30
50 ml 3380,00/l

44098   169,00  

 Krem na noc 
 z naprawczymi ceramidami 

 EFEKTY RANO, 
UDOSKONALENIE Z CZASEM 
     Multiregenerujący krem na noc 
Novage+ Restore 
50 ml 3380,00/l

44285   169,00  
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     Masażer do twarzy 
Novage+ 
Stop cynku, aluminium. 
Wymiary: 14 x 3,5 x 1,6 cm.  

47510   120,00  

 Zwiększa blask cery* 

  Poprawia mikrokrążenie 

  Udoskonala wygląd twarzy* 

 MASAŻER DO TWARZY GRATIS 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO, PEŁNOWYMIAROWEGO ZESTAWU NOVAGE+ 

 Działa na baterię (AA, niedołączona) 

 WYMODELOWANA, ZDEFINIOWANA 
I ZREWITALIZOWANA* 
 Dobre wibracje... rozpromienią cerę! Wznieś rytuał pielęgnacji na wyższy poziom dzięki 
masażerowi Novage+: modelującemu narzędziu upiększającemu, które definiuje 
kontur twarzy, zmniejsza widoczność zmarszczek oraz rewitalizuje i relaksuje skórę*. 

 *Test konsumencki przy użyciu Serum Novage+ Wrinkle Smooth 41035 

 TECHNOLOGIA WIBRACJI 
SONICZNYCH 

 NOWOŚĆ!  

 JAK STOSOWAĆ: 
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 ODBIERZ ZESTAW 
W PUDEŁKU ZA 

 UZYSKAJ 7X LEPSZĄ SKÓRĘ DZIĘKI 
30% ZNIŻCE PRZY ZAKUPIE ZESTAWU! 

 CO NAJMNIEJ 7X LEPSZE REZULTATY DZIĘKI STOSOWANIU PEŁNEGO RYTUAŁU∆2 

 ∆2
  Te

st 
kli

nic
zn

y p
rz

y u
ży

ciu
 pe

łne
go

 ry
tu

ał
u 

w 
po

ró
wn

an
iu 

ze
 st

os
ow

an
iem

 że
lu 

oc
zy

sz
cz

aj
ąc

eg
o i

 kr
em

u n
a d

zie
ń.

 

 PIELĘGNACJA OPARTA NA BIOAKTYWACJI. 
IDEALNA RÓWNOWAGA SIŁY I DELIKATNOŚCI. 

+  PIERWSZE EFEKTY POTWIERDZONE
KLINICZNIE W CIĄGU 2 TYGODNI!

+  DZIAŁANIE KOSMECEUTYCZNE,
ŁAGODNE DLA SKÓRY I NATURY

+  MULTIAKTYWNE RYTUAŁY
PRZYNOSZĄCE WIELE KORZYŚCI

+  11 TECHNOLOGII BIOAKTYWACJI

+  4 TECHNOLOGIE OPATENTOWANE
LUB ZGŁOSZONE DO PATENTU

+  ODPOWIEDNIE DLA WSZYSTKICH
TYPÓW CERY, W TYM WRAŻLIWEJ

 KOMPLEKSOWE ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE 

 Który Novage+ 
jest idealny 
dla ciebie? 

 Uzyskaj 
rekomendację 

rytuału w 2 minuty! 

 Bio Lumilock: nr patentu SE2862600. 
 Oripeptide-3: numer patentu SE531484. 

 Bio Re:Barrier zgłoszone do opatentowania nr: SE2020376-4. 
 Bio Aspartolift: nr patentu SE2729220. 

 „Inspirowane naturą technologie bioaktywacji 
aktywują własne funkcje biologiczne skóry, 
by pomóc jej się zresetować, naprawić i wzmocnić.”

Dr Lene Visdal-Johnsen
Dyrektor ds. badań naukowych i technologii 

 489,00 

 ZRÓB CYFROWĄ 
DIAGNOZĘ SKÓRY 

96



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PI

EL
ĘG

NA
CJ

A 
CE

RY
 

     Zestaw Startowy Novage+ 
Blemish+Age
8 szt. 31,13/szt.

47959   359,00
249,00  

     Zestaw Novage+ Blemish 
+ Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45608   698,00

489,00  
 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Blemish + Age Defy z użyciem żelu oczyszczającego, kremu 

pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 + Redukuje widoczne oznaki starzenia, 
w tym drobne linie i zmarszczki 

 + Pomaga zapobiegać pojawianiu się wyprysków 

 Zmniejsza pryszcze, zaskórniki, 
wypryski i wielkość porów skórnych, 
zapewniając czystszą cerę 
w zaledwie 2 tygodnie∆1 

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 
 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 40 zł* 
na pełnowymiarowy rytuał. 

 NAWILŻANIE 

х2 х2

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZY 

х2

 OCZYSZCZANIE 

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM POD OCZY 

I SERUM* W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem 
pod oczy lub 2x serum 
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     Zestaw Startowy 
Novage+ Bright Intense
8 szt. 31,13/szt.

47957   359,00
249,00  

     Zestaw Startowy 
Novage+ Lift+ Firm
8 szt. 31,13/szt.

47954   359,00
249,00  

 Wybierz swój idealny rytuał 

     Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45595   698,00

489,00  

 + Rozjaśnia 
przebarwienia 

 + Zmniejsza 
widoczność 
drobnych linii 
i zmarszczek 

     Zestaw Novage+ Lift + Firm 
Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

43691   698,00

489,00  

 + Zwiększa 
elastyczność,
redukuje 
zwiotczenie 
skóry 

 + Redukuje 
widoczne oznaki 
starzenia, 
w tym zmarszczki 
i drobne linie 
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     Zestaw Novage+ 
Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45590   698,00

489,00  

     Zestaw Startowy Novage+ 
Wrinkle Smooth
8 szt. 31,13/szt.

47951   359,00   
249,00  

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 
 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 40 zł* 
na pełnowymiarowy rytuał. 

 NAWILŻANIE 

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZYSZCZANIE  OCZY 

 + Formuła poprawiająca jędrność i elastyczność skóry 

 + Działa na 4 główne typy zmarszczek 

 Znacząco zmniejsza widoczność 
zmarszczek – w zaledwie 2 tygodnie∆1 

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY 

KREM POD OCZY 
I SERUM* W KOLEJNYCH 

3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem 

pod oczy lub 2x serum 

 ∆1Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 
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  �   Żel oczyszczający do twarzy 
Novage+ Refresh
150 ml 580,00/l

41029   87,00  

  �   41034   Krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth   15 ml  
�   41033   Krem pod oczy Novage+ 
Bright Intense   15 ml  
�   42425   Krem pod oczy Novage+ 
Lift + Firm   15 ml 

 KAŻDY KREM POD OCZY ZA 

 110,00 

 +  Przygotowuje skórę do 
lepszego wchłaniania 
składników aktywnych
zawartych w serum 
i kremie nawilżającym 

 +  Zachowuje naturalną 
równowagę nawilżenia 
skóry 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 1 : OCZYSZCZANIE 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 2: OCZY 

 ∆ Test kliniczny 

 Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje długość 
i głębokość zmarszczek∆ 

 ∆ Test kliniczny 

 Zmniejsza 
widoczność cieni 
pod oczami 
w zaledwie 2 tygodnie!∆ 

 ∆  Test kliniczny 

 Klinicznie potwierdzony 
efekt liftingu skóry powiek 
w zaledwie 2 tygodnie!∆ 

 Butelka wykonana 
w minimum 
30% z plastiku 
z recyklingu. 

� 

� 

� � 

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY 

KREM POD OCZY 
I SERUM* W KOLEJNYCH 

3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem 

pod oczy lub 2x serum 
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 195,00 
 KAŻDE SERUM ZA 

  �   41040   Serum Novage+ 
Bright Intense   30 ml  
�   41037   Serum Novage+ 
Lift + Firm   30 ml  
�   41035   Serum Novage+ 
Wrinkle Smooth   30 ml  
�   41039   Serum Novage+ 
Blemish + Age Defy   30 ml 

 Bez SPF 

 Bez SPF 

  �   41044   Multiaktywny lekki 
krem przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30   50 ml  
�   41043   Multiaktywny lekki 
krem przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+   50 ml  
�   41048   Multiaktywny bogaty 
krem przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+ SPF 30   50 ml    
�   41047   Multiaktywny bogaty 
krem przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+   50 ml 

 KAŻDY KREM ZA 

 LEKKA FORMUŁA 

 LEKKA FORMUŁA 

 BOGATA FORMUŁA 

 BOGATA FORMUŁA 

 153,00 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 4: NAWILŻANIE 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 3: INTENSYWNA 

PIELĘGNACJA 

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY 

KREM POD OCZY 
I SERUM* W KOLEJNYCH 

3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem 

pod oczy lub 2x serum 
� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 SPF 30 

 SPF 30 
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+

KREMY NA NOC NOVAGE+ 
zwalczają 
10 głównych oznak starzenia*3

 

+ Szorstkość 
+ Zmęczony wygląd 
+ Ziemisty koloryt 
+ Drobne linie i zmarszczki 
+ Utratę jędrności 
+ Przesuszenie 
+ Nierówny koloryt 
+ Brak odżywienia 
+ Niezdrowy wygląd 
+ Utratę optymalnej funkcji skóry

*3 Test konsumencki z udziałem 101 kobiet w wieku 18-45 lat przy zastosowaniu produktów 41057 i 41058.

Sekretne molekuły 
zapachowe Novage+ 
Molekuły o relaksującym 
działaniu, zawarte  
w kremach na noc,  
są niewyczuwalne  
dla nosa - niczym  
ukryta supermoc.

Oba kremy na noc 
Novage+ zawierają 
relaksujące substancje 
zapachowe i technologię 
biomimetyczną Night 
Sync, które współdziałają 
ze sobą, by poprawić 
jakość snu.

WZMOCNIJ DZIAŁANIE SNU.
DODAJ MOCY SKÓRZE

102



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
PI

EL
ĘG

NA
CJ

A 
CE

RY

40% 
TANIEJ

Odpowiedni dla 
wszystkich typów cery, 
zwłaszcza normalnej  
i suchej.

Dla urody twoje samopoczucie jest tak samo 
ważne jak pielęgnacja skóry. Właśnie dlatego 
Novage+ ma wbudowane funkcje 
poprawiające samopoczucie, by dać twojej 
skórze więcej!

BOGATA FORMUŁA

LEKKA FORMUŁA

Odpowiedni dla 
wszystkich typów cery, 
zwłaszcza normalnej  
i mieszanej.

KAŻDY KREM ZA

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

KROK 4: 
NOCNA REGENERACJA

  Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 1799,80/l

41058   153,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 153,00

  Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 1799,80/l

41057   153,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 153,00 89,99

 

 
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     Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 83,80/szt.

44480   605,00
419,00  

� 

     Intensywnie odżywcze kapsułki 
do twarzy Novage+
30 szt. 4,67/szt.

42256   140,00  

     Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc Novage+
50 ml 1800,00/l

42255   90,00  

     Ampułki NovAge ProCeuticals 
Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek 
x 1,8 ml. 12142,86/l

40880   153,00  

     Serum intensywnie nawilżające 
Novage+ Proceuticals 24h
30 ml 5533,33/l

42444   166,00  

     Silnie nawilżająca mgiełka 
Novage+ Proceuticals
100 ml 720,00/l

42263   72,00  

     Ultralekki ochronny krem na 
dzień Novage+ Proceuticals 
SPF 50
30 ml 2666,67/l

41059   80,00  

     Serum modelujące do szyi 
i dekoltu NovAge
75 ml 1066,67/l

35076   80,00  

     Oczyszczający olejek Novage+
150 ml 533,33/l

41032   80,00  

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

  �   Krem na noc NovAge Skinrelief
50 ml 1659,80/l

38385   139,00   82,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 139,00 

  �   38382   Pianka oczyszczająca NovAge 
Skinrelief   150 ml   500,00/l   75,00       �   38390   Krem 
pod oczy NovAge Skinrelief   15 ml   5800,00/l 
 87,00       �   38385   Krem na noc NovAge Skinrelief  
 50 ml   1659,80/l   139,00   82,99   Najniższa cena
produktu w ostatnich 30 dniach 139,00    �   40794  
 Krem na dzień NovAge Skinrelief SPF 30   50 ml  
 2780,00/l   139,00       �   38391   Serum NovAge 
Skinrelief   30 ml   5500,00/l   165,00    

� 

� 

� 

� 

� 
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*�Test konsumencki po 2 tygodniach 
stosowania

91% potwierdza, 
że skóra zyskuje 
świeży wygląd*

92% potwierdza,  
że pory są mniej 
widoczne i czystsze*

89% potwierdza 
udoskonalenie 
powierzchni skóry*

6% AHA  
- 3% kwas glikolowy 
i 3% kwas mlekowy 

oraz kojący pantenol.

91% potwierdza  
redukcję widoczności 
głębokich zmarszczek*

91% potwierdza,  
że nie pozostawia uczucia 
przesuszenia skóry*

Mikrokapsułkowany 
retinol: 

skuteczny w walce  
ze zmarszczkami, 

przyjazny dla skóry!

*�Test konsumencki po 4 tygodniach 
stosowania

 ﻿Koncentrat retinolu NovAge+ ProCeuticals
30 ml 2333,00/l

47102   110,00

69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 54,99

 ﻿Peeling AHA NovAge+ ProCeuticals
30 ml 2333,00/l

47104   110,00

69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 54,99

Odnowa i odmłodzenie
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 *Test konsumencki po 4 tygodniach stosowania 

 91% POTWIERDZA, 
ŻE KOLORYT CERY JEST 
WYRAŹNIE WYRÓWNANY* 

 „MAŁE KAPSUŁKI 
O WIELKIEJ MOCY!”# 

 Butelka zawiera 
plastik z recyklingu 

 89% potwierdza, 
że skóra jest 
natychmiast 
odświeżona 
i oczyszczona* 

 Jeden produkt 
oczyszczający idealny 
dla wszystkich typów cery 

 * Test konsumencki 
 PRECYZJA 

DZIAŁANIA 

     Żel oczyszczający do twarzy Novage+ Refresh
150 ml 580,00/l

41029   87,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 64,99 

 ŻEL OCZYSZCZAJĄCY 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE KAPSUŁEK Z WITAMINĄ C 

 # Spontaniczny komentarz konsumentki 
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 95% osób potwierdza, 
że skóra jest 
gładsza i bardziej 
miękka w dotyku*. 

 * Test konsumencki po 4 tygodniach 
stosowania 

 Rozprowadź na twarzy, 
szyi i dekolcie. 

 Otwórz kapsułkę i wyciśnij 
jej zawartość na czyste 

opuszki palców. 

 Stosuj rano lub wieczorem 
po oczyszczeniu skóry, 

przed pozostałymi 
zabiegami 

pielęgnacyjnymi. 

 JAK UŻYWAĆ 

 Omijaj okolice oczu. 

 Biodegradowalne 
kapsułki pozyskane 

z wodorostów 

 30 kapsułek 
jednodawkowych 

     Kapsułki do twarzy z witaminą C 20% 
Novage+ Proceuticals 
30 kapsułek - jedna dziennie. 4,66/szt.

47103   200,00

139,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 99,99 

 ŻEL OCZYSZCZAJĄCY 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE KAPSUŁEK Z WITAMINĄ C 

 Uwolnij swój blask dzięki 
20% witaminie C 
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     Regenerujący 
balsam Tender Care 
Arbuz
10,5 ml 1904,76/l

44398   20,00  

     Regenerujący 
balsam Tender Care 
Marakuja
10,5 ml 1904,76/l

36153   20,00  

     Regenerujący balsam 
Tender Care
10,5 ml 1904,76/l

12760   20,00  

     Regenerujący 
balsam Tender Care 
Masło Kakaowe
10,5 ml 1904,76/l

47436   20,00  

     Zestaw balsamów 
Tender Care - Naturalny, 
Marakuja i Arbuz
3 sztuki 20,00/szt.

46069   60,00  

 PA
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A
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R ZŁO

TY 

 CZUŁA PIELĘGNACJA 
OD 1970 ROKU 
 FORMUŁA 
W 99,9% 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO 

 „Po prostu nie mogę 
bez niego żyć - jest tak 
wygodny w stosowaniu 
i tak dobry.” 

 Kraj: Nigeria 
Z Oriflame: 7 lat 

 EDYCJA LIMITOWANA  
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  �   36151   Regenerujący balsam Tender Care Czarna Porzeczka   10,5 ml  
 1141,90/l   20,00   11,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,00    
�   36152   Regenerujący balsam Tender Care Malina   10,5 ml  
 1141,90/l   20,00   11,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,00    
�   46989   Regenerujący balsam Tender Care Mandarynka   10,5 ml  
 1141,90/l   20,00   11,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99 

 DOWOLNE 2 ZA JEDYNE 

9,99 KAŻDY 

 11,99 
 KAŻDY ZA 

 NOWY, RZEŚKI DODATEK 
DO RODZINY TENDER CARE 
 PONAD 
99% SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO 

 „KOCHAŁAM GO WTEDY 
I KOCHAM DZIŚ” 

 M
A

ŁG
O
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 O odkrywaniu nowego 
wymiaru szczęścia:
„Jeśli codziennie zrobisz 
choć jeden mały krok 
naprzód, za rok będziesz 
w zupełnie innym miejscu, 
a za 5 lat gdziekolwiek 
zechcesz!” 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 Ożywia 
skórę i usta 

 Logo IKONA 
wskazuje, 
że produkt(y) 
spełnia(ją) 
kryteria naszych 
najpopularniejszych 
i najlepiej 
sprzedających się 
produktów. 

� 

� 

� 

   Kraj: Polska 
Z Oriflame: 32 lata 

 Kraj: Polska 
Z Oriflame: 12 lat 

 NOWOŚĆ!  
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 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 Włóż maseczki Love Nature żel-lód do zamrażalnika 
i obserwuj, jak zmieniają się ze zwykłego żelu 
w lodowy. Natychmiast odświeżają skórę, pomagają 
zmniejszać opuchnięcia i usuwać oznaki zmęczenia. 
Poczuj mroźną świeżość! 

rozprowadź na twarzy. 
Pozostaw na 10-15 minut. 
Omijaj okolice oczu. 
Wyłącznie do użytku 
zewnętrznego. Ilość 
do zużycia na raz. 

  Nałóż maseczkę 
w temperaturze pokojowej 
lub włóż ją do zamrażalnika 
na 30 minut, a następnie 

 Pielęgnuj skórę 
na zimno! 

 JAK UŻYWAĆ 
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With organic 
mango extract

With organic 
mango extract

With organic 
mango extract
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 NAWILŻAJĄCA MASECZKA 
DO TWARZY 

 Kiwi zawiera polifenole i witaminę C, 
które działają ochronnie i kojąco 
na skórę. 

 KOJĄCA MASECZKA 
DO TWARZY 

 ROZŚWIETLAJĄCA MASECZKA 
DO TWARZY 

 Pełen antyoksydantów i witamin ekstrakt 
z arbuza pomaga chronić i odświeżać skórę. 

 Mango sprzyja zachowaniu zdrowej i promiennej 
skóry dzięki dużej ilości kwasów tłuszczowych. 

  �   Nawilżająca maseczka 
Love Nature żel-lód 
z organicznym arbuzem
10 ml 499,00/l

46990   8,00 

  �   Kojąca maseczka 
Love Nature żel-lód 
z organicznym kiwi
10 ml 499,00/l

46991   8,00 

  �   Rozświetlająca maseczka 
Love Nature żel-lód 
z organicznym mango
10 ml 499,00/l

46992   8,00 

 4,99 

 Zawiera 
organiczny 

ekstrakt z arbuza 

 Z organicznym 
ekstraktem z kiwi 

 Zawiera 
organiczny 

ekstrakt z mango 

 KAŻDA MASECZKA DO TWARZY ZA 
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 Mieszaj i łącz 
dobro z upcyklingu 

 Nawilża skórę i dodaje 
jej wigoru 

 NAWILŻAJĄCA 
MASECZKA   
DO TWARZY 

     Nawilżająca maseczka do twarzy 
Love Nature z granatem z upcyklingu
30 ml 333,00/l

41102   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,99 

     Oczyszczający peeling do 
twarzy Love Nature Up-Loved 
z jabłkiem z upcyklingu 
i organicznym jarmużem
10 ml 499,00/l

46732   8,00   4,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99 

 GŁĘBOKO OCZYSZCZAJĄCY 
PEELING 

     Nawilżające płatki z kiwi 
Love Nature
8 szt. 1,50/szt.

41696   22,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 Pomagają zredukować drobne 
zmarszczki spowodowane 
przesuszeniem cery 

 PŁATKI Z KIWI 

 Natychmiast oczyszcza 
i rozjaśnia skórę 
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  �   Nawilżający krem 
do twarzy Love Nature 
z organicznym 
aloesem i ananasem
50 ml 239,80/l

46071   20,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,00 

  �   Nawilżający 
żel oczyszczający 
Love Nature 
z organicznym 
aloesem i ananasem
125 ml 119,92/l

46070   26,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

  �   Nawilżająca 
maseczka do twarzy 
Love Nature 
z organicznym 
aloesem i ananasem
75 ml 199,87/l

46072   26,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

  �   Nawilżający 
tonik Love Nature 
z organicznym 
aloesem i ananasem
150 ml 99,93/l

47003   26,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

� � 
� 

� 

 Linia Love Nature z soczystym ananasem i nawilżającym 
aloesem to orzeźwiający napój dla twojej skóry. 

 Tak nawilżona, 
że aż promienieje! 

 Sprawia, że skóra 
jest czysta, nawilżona 
i promienna 

 NAWILŻAJĄCA 
MASECZKA 
DO TWARZY  Nieklejąca formuła 

zapewniająca skórze 
świeżość i nawilżenie 

 NAWILŻAJĄCY KREM 
DO TWARZY 

 Pomaga nawilżyć skórę 
i nadać jej zdrowy blask 

 
TONIK 
NAWILŻAJĄCY 

 Wygładza i odświeża 
skórę oraz nadaje jej 
miękkość. 

 NAWILŻAJĄCY ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY 

 DO

 40%
 TANIEJ 
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 Czysta magia! 

 OLEJEK DO TWARZY 
pomaga oczyścić i ukoić 
skórę, jednocześnie 
zwalczając wypryski. 

 DO CERY TŁUSTEJ  

 W każdym wieku  

 ORGANICZNY OLEJEK 
Z DRZEWA HERBACIANEGO 
I EKSTRAKT Z LIMONKI 
w przebadanych dermatologicznie, 
niekomedogennych formułach 
odświeżają i oczyszczają 
tłustą skórę. 

     Oczyszczający olejek Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym 
i limonką
10 ml 1499,00/l

34849   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99 

 Stosuj bezpośrednio na pojawiające się 
wypryski, najlepiej jak tylko się pojawią 
oraz w razie potrzeby. 
Omijaj okolice oczu.  

 JAK STOSOWAĆ: 

 Zapewnia uczucie czystej 
i świeżej cery 

     Oczyszczający tonik 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
150 ml 99,93/l

34843   26,00
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 Pomaga usuwać makijaż 
bez wysuszania skóry 

     Oczyszczający żel
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
125 ml 143,92/l

34841   26,00
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 Efektywnie złuszcza i oczyszcza 
     Oczyszczająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 199,87/l

35576   26,00
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 Oczyszcza i redukuje 
nieestetyczny połysk 

     Matujący balsam 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
50 ml 239,80/l

34845   20,00
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 
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 * Test konsumencki w grupie 72 kobiet i mężczyzn 

 Z kompleksem kojącym, 
który pomaga uspokoić skórę 

 Kontroluje wydzielanie sebum, 
zapobiegając pojawaniu się 
wyprysków 86% potwierdza*  

 MASECZKA Z GLINKĄ 

  �   Żel SOS na 
wypryski Pure Skin
6 ml 3331,67/l

41676   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Żel do mycia 
twarzy Pure Skin
150 ml 133,27/l

41671   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 ŻEL DO MYCIA TWARZY 
oczyszcza skórę, nie wysuszając jej. 

 Oczyść skórę 

 ∆ Test kliniczny 

 Zmniejsza wielkość 
wyprysków i związane 
z nimi zaczerwienienie 
w ciągu 8 godzin∆ 

     Wygładzający 
scrub do twarzy 
Pure Skin
75 ml 400,00/l

41675   30,00  

     Oczyszczający 
tonik Pure Skin
150 ml 200,00/l

41672   30,00  

     Matujacy 
balsam 
Pure Skin
50 ml 600,00/l

41673   30,00  

     Maseczka 
oczyszczająca 
pory Pure Skin
50 ml 600,00/l

42881   30,00  

     Kostka 
oczyszczająca 
z glinką 3 w 1 
Pure Skin
75 g 266,67/kg

44138   20,00  

� 

� 

� 

  �   Maseczka 
glinkowa do twarzy 
Pure Skin
50 ml 399,80/l

41674   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,00 

 ŻEL NA WYPRYSKI 
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 Wierzymy, że proste rzeczy mogą mieć ogromny 
wpływ na twoją skórę. Właśnie dlatego stworzyliśmy 
kolekcję Essentials - stanowiącą podstawę 
codziennej pielęgnacji, dzięki której twoja 
skóra będzie wyglądać świetnie, a ty będziesz 
czuć się znakomicie każdego dnia. 

 Piękno 
prostoty 

  �   Mgiełka do opalania SPF 50 Sun 360
150 ml 466,60/l

34891   94,00   69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 46,99 

  �   Balsam do opalania twarzy i ciała 
dla dzieci Sun Zone SPF 50 High
100 ml 699,90/l

30568   94,00   69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 46,99 

  �   Krem ochronny do twarzy i ciała 
Sun Zone SPF 50
50 ml 799,80/l

23378   60,00   39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Rozświetlające mydło 
Essentials z witaminą E i B3
75 g 86,53/kg

43909   10,00   6,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,00 

  �    Krem do twarzy i ciała 
Essentials
150 ml 133,27/l

35767   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Żel po opalaniu Sun 360
150 ml 266,67/l

35759   40,00  

  �   Rozświetlający krem do rąk 
Essentials z witaminą E i B3
75 ml 159,87/l

44484   19,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,00 

 Wysoka ochrona SPF 
dla wrażliwej skóry 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 50 
 SPF 
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  �   Aplikator kremów pod oczy
Materiał: stal nierdzewna, 
aluminium, drewno. 14,3  x 1 cm. 

47422   28,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,00 

 DWUSTRONNE: 
normalne i trzykrotnie 
powiększające 

 SKŁADANY UCHWYT, 
na którym możesz 
lusterko powiesić 
lub postawić 

  �   Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   55,00   31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

  �   Gąbeczka do oczyszczania 
twarzy
Materiał: celuloza. 
Wymiary: 6,8 x 5 cm. 

47523   8,00   3,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 3,99 

  �   Opaska na włosy
Materiał: poliester z recyklingu 
i elastan. Wymiary: 26 x 7,8 cm. 

47524   23,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

  �   Pęseta do usuwania 
zaskórników
Stal nierdzewna. 9 cm. 

47530   26,00   13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

� 

� 

� 

� 

 Kosmetyczny 
niezbędnik 

� 
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 EDYCJA
LIMITOWANA  

 WIELOKROTNEGO 
UŻYTKU; pojemnik 
do przechowywania 
w zestawie 

 1.  Nałóż 
równomiernie krem 
pod oczy na skórę 
pod oczami

2.   Nstępnie nałoż 
na krem silikonowe 
płatki

3.   Zrelaksuj się przez 
15 minut i zdejmij 
płatki 

 3 PROSTE KROKI 
DO PIĘKNA: 

  �   Silikonowe płatki pod oczy 
Arctic Ritual
Materiał: silikon, aluminium. Wymiary: płatki 
- 6,7 x 2,8 cm każdy; pojemnik - średnica 8 cm, 
wysokość 1,5 cm. 

48524   21,99  

  �   Zestaw baniek do masażu twarzy 
Arctic Ritual
Zestaw 4 sztuk. Materiał: silikonowe bańki; etui 
z poliestru. Wymiary: bańki 2 x 3,8 x 8 cm, 2 x 1,5 
x 4,9 cm; etui: 11 x 13 cm. 

47674   29,99  

  �   Krem na dzień Waunt 
Bita Śmietanka
50 ml 1200,00/l

41365   60,00  

  �   Nawilżające serum 
rozświetlające Waunt 
Po prostu lśnij!
30 ml 2500,00/l

41355   75,00  

  �   Odżywcza 
maseczka na noc Waunt 
Śpiąca Królewna
50 ml 1200,00/l

41373   60,00  

  �   Serum w olejku Waunt 
Ozłoć Mnie
30 ml 2833,33/l

41383   85,00  

 Pobudzają 
krążenie, nadając 
skórze młodzieńczy 
wygląd 

 Regularnie 
stosowane 
redukują obrzęki 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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 *Test konsumencki 

 LEKKI KREM   POD OCZY 
z aplikatorem z 5 kulkami, 
który błyskawicznie 
rozświetla okolice oczu oraz 
redukuje cienie i obrzęki pod 
oczami. Działa jak dobrze 
przespana noc... 
w kilka minut!*  HYBRYDOWA BAZA 

pod krem   z odbijającymi światło olejkami 
podkreślającymi kontury twarzy, 
absorbującymi sebum pudrami redukującymi 
nieestetyczny połysk oraz złocistymi 
perełkami zapewniającymi cerze piękną 
świetlistość. 

  �   Rozświetlający retuszer Waunt Piękność Dnia
40 ml 999,75/l

40670   54,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99 

 No
rm

al
ni

e l
śn

ię
 ur

od
ą!

 

 Natychmiast zmniejsza widoczność 
niedoskonałości i wygładza skórę*   

 *Test konsumencki 

� 

� 

�

 2 W 1: KOSMETYK 
OCZYSZCZAJĄCY 
I DO DEMAKIJAŻU* 
*  W oparciu o składniki 

  �   Oczyszczające 
masło do twarzy 
Waunt Wyższy 
Poziom
150 ml 266,60/l

41374   50,00
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

  �   Krem pod oczy 
Waunt 8 Godzin Snu
15 ml 2666,00/l

41353   54,00
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 
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 W KAŻDYM 
WIEKU  

 Do każdego typu cery 

     Kojący płyn micelarny 
Optimals
150 ml 133,27/l

42610   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 TONIK DO TWARZY 
przynosi ulgę nawet 
bardzo suchej skórze. 

 Oczyszczanie na maksa 

 SCRUB DO TWARZY 
stymuluje odnowę 
skóry, usuwając 
martwe komórki 
naskórka 

 PŁYN MICELARNY oczyszcza, 
usuwa makijaż, nawilża i koi 
skórę. 

     Scrub do twarzy 
Optimals
75 ml 266,53/l

42614   32,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

     Tonik do twarzy 
Optimals
150 ml 133,27/l

42590   32,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 
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 Jedwabiste, 
gęste włosie 

 Certyfikat wegański  

 KREM NA NOC zapobiega 
pojawianiu się przebarwień 
w przyszłości oraz odbudowuje 
barierę ochronną skóry w ciągu 
nocy dzięki niezbędnym 
kwasom tłuszczowym z oleju 
z dzikiej róży. 

 KREM POD OCZY 
błyskawicznie rozjaśnia skórę 
oraz redukuje cienie dzięki 
zawartości flawonoidów 
z krwawnika. 

 KREM NA DZIEŃ Z SPF 20 pomaga redukować 
przebarwienia, jednocześnie chroniąc skórę 
przed zanieczyszczeniami, uszkodzeniami 
powodowanymi przez UV oraz przedwczesnym 
starzeniem dzięki pochodnej witaminy E z olejku 
z pestek żurawiny. 

Booster ujędrniający 
Optimals
15 ml 2666,00/l

44387   55,00
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

Pędzelek do serum i kremów
Materiał: PBT, aluminium, 
drewno. 15,6 x 1,2 cm. 

47419   38,00
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

  �   Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 1732,67/l

42555   45,00
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

  �   Krem na dzień 
Optimals Even Out 
SPF 20
50 ml 599,80/l

42552   50,00
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Krem na noc 
Optimals Even Out
50 ml 599,80/l

42553   50,00
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

� 

� 

� 

 *Test konsumencki 

 Uczucie 
wzmocnionej 
i jędrniejszej skóry 
(82% potwierdza)*  

 Może być stosowany 
samodzielnie lub 
razem z kremem 
do twarzy lub serum. 

 Nieskazitelna 
cera o zdrowym 
blasku 
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 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

Premiera w następnym 
katalogu! 

  �   47567   Lekki krem Opt Optimals Hydra Radiance - próbka   1,5 ml 
�   47568   Bogaty krem Opt Optimals Hydra Radiance - próbka   1,5 ml 
�   47571   Krem do okolic oczu i ust Opt Optimals - próbka   1 ml  
�   47569   Żel oczyszczający Opt Optimals - próbka   2 ml  
�   47573   Ochronny krem rozświetlający Opt Optimals Daily Glow SPF 50 
- próbka   1,5 ml 
�   47570   Kremowy żel oczyszczający Opt Optimals - próbka   2 ml 

 WYPRÓBUJ TERAZ

 1,75 
 KAŻDA PRÓBKA 
ZA JEDYNE 

� � � � � � 

122



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PI

EL
ĘG

NA
CJ

A 
CE

RY
 

 Optimals to prosty sposób na zdrowy 
i promienny wygląd skóry. Tylko trzy 
kroki, a maksymalne rezultaty! 
W najkrótszym czasie, przy minimalnym 
wysiłku - dla najlepszej pielęgnacji. 

     Balsam nawilżający Opt 
Optimals The Beyond 
SPF 25 - próbka
1,5 ml 1166,67/l

47572   1,75  

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 PRÓBKA GRATIS 
PRZY ZAKUPIE KAŻDEGO PRODUKTU ZE STR. 90 - 126 

(Z WYŁĄCZENIEM AKCESORIÓW) 

 Wiele korzyści: 
nawilżanie, działanie 
przeciwstarzeniowe, 
ochrona 

 Nawilżanie i ochrona SPF 25 
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 „POCZUJ SIĘ MŁODZIEJ, 
LŚNIJ JESZCZE JAŚNIEJ!” 

     Krem odżywczy na 
noc Diamond Cellular
30 ml 3666,67/l

18437   110,00  

     Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 350,00/l

21339   70,00  

 A
U

RO
RA

 M
ED

IN
A

D
YREK

TO
R D

IA
M

EN
TO

W
Y 

 Rozjaśnij 
każdy 
dzień 

 Kraj: Meksyk 
Z Oriflame: 10 lat 
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 *Test konsumencki 

 ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ 
ZMARSZCZEK* 

 FORMUŁA 
Z KOMPLEKSEM 
DIAMOND ELIXIR:
AKTYWNY SKŁADNIK 
ROZJAŚNIAJĄCY CERĘ, 
PUDER DIAMENTOWY, 
EKSTRAKT Z BIAŁEJ 
TRUFLI 

 ROZJAŚNIA CERĘ* 

 N
U

RTEN
 SA

RITA
S

STA
RSZY D

YREK
TO

R 
D

IA
M

EN
TO

W
Y 

 SKÓRA WYGLĄDA 
NA LEPIEJ NAPIĘTĄ* 

     Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 1199,80/l

13659   110,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 „Pielęgnacja 
przeciwstarzeniowa 
dla kobiety, która 
ma wszystko!” 

 O odkrywaniu nowego 
wymiaru szczęścia:

„Nie ma takiej rzeczy, której ci, 
którzy mają marzenia, nie mogliby 

wspólnie osiągnąć.” 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 Idealne dla wieku 
40+ 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych 
najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających 
się produktów. 

 Kraj: Turcja 
Z Oriflame: 16 lat 
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 39,99 
  �   47007   Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet   15 ml   3466,67/l   52,00       
�   47006   Ujędrniający krem na noc Royal Velvet   50 ml   1500,00/l   75,00    

  �   Ujędrniający 
krem na dzień 
SPF 20 Royal Velvet
50 ml 799,80/l

47005   75,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 ∆2 Test kliniczny w porównaniu do strefy kontrolnej po 8 godzinach 

 ∆1 Test kliniczny z użyciem kremu pod oczy, kremu na dzień SPF 20 i kremu na noc Royal Velvet 

 2X WIĘCEJ NAWILŻENIA, KTÓRE UTRZYMUJE SIĘ PRZEZ CAŁY DZIEŃ∆2 

 ZNACZĄCO POPRAWIA JĘDRNOŚĆ SKÓRY W CIĄGU 8 TYGODNI∆1 

 PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE 
NA PIELĘGNACJĘ CERY! 

 KREM NA DZIEŃ ROYAL VELVET 
ZA JEDYNE 

 Logo IKONA 
wskazuje, że 
produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych 
najpopularniejszych 
i najlepiej 
sprzedających się 
produktów. 

 PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

� 

� 
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 KULTOWY 
PRODUKT 
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 KOMFORTOWA 
PIELĘGNACJA 
NA CO DZIEŃ 

 128 
 Orzeźwiająca 
cytryna i werbena 

 153 
 Zdrowie włosów 

zaczyna się 

od skóry głowy 

 TWOJE LOKI, 
PODKREŚLONE 

 160 

 MLEKO I MIÓD: 
IKONICZNIE ODŻYWCZE 
 Troskliwy dotyk organicznego 
mleka i miodu 

 NAJLEPSZA OFERTA NA 
SZYBKĄ REGENERACJĘ STÓP 
 Serum Feet Up Advanced 
teraz za jedyne 14,99! 

 NAJWAŻNIEJSZE ZASADY 
PIELĘGNACJI WŁOSÓW 
 Czyli jak dbać o włosy 
i skórę głowy 
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 INTELIGENTNE 
OPAKOWANIE
Ponieważ butelkę można 
wielokrotnie uzupełniać, 
wydłuża to cykl życia 
produktu. Kup raz, 
ciesz się przez długi czas! 

     Żel do mycia rąk 
i ciała Essense&Co. 
Cytryna i Werbena 
- wkład uzupełniający
300 ml 76,63/l

46731   31,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 Uzupełniaj 
i oszczędzaj! 

 Odkręć nakrętkę z butelki 
żelu do mycia Essense&Co. 
i wlej zawartość opakowania 
uzupełniającego. 

 1 WKŁAD ZA 14,99 przy zakupie 1 produktu ze str. 129-163
(z wyłączeniem akcesoriów) 

 SPOSÓB UŻYCIA 
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  �   47328   Żel do mycia rąk i ciała Gruszka i Tonka Essense&Co.  
 300 ml   150,00/l   45,00    �   47329   Balsam do ciała Gruszka i Tonka 
Essense&Co.   300 ml   183,33/l   55,00    �   45799   Żel do mycia rąk 
i ciała Mak i Wanilia Essense&Co.   Testowany dermatologicznie. 
300 ml.   150,00/l   45,00    �   45800   Balsam do ciała Mak i Wanilia 
Essense&Co.   Testowany dermatologicznie. 300 ml.   183,33/l   55,00 

  �   Żel do mycia rąk i ciała Essense&Co. 
Cytryna i Werbena
300 ml 99,97/l

46642   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Balsam do ciała  Essense&Co. 
Cytryna i Werbena
300 ml 123,30/l

46643   55,00

36,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 36,99 

� � 

� � � � 

 Luksusowe nawilżenie 
z olejkami eterycznymi 

 BUTELKA WYKONANA 
W 50% Z PLASTIKU 

Z RECYKLINGU 

 TESTOWANE 
DERMATOLOGICZNIE 

 48H NAWILŻENIA 
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 Skoncentruj się, a odnajdziesz 
swój nowy wymiar szczęścia

„Nigdy nie pozwól, by emocje wzięły 
górę nad twoją inteligencją.” 
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PRIYA

 M
A

RIE EVA
N

G
ELIN

D
YREK

TO
R D

IA
M

EN
TO

W
Y 

  �   Żel do mycia rąk i ciała 
Milk&Honey Gold Enchanting 
Jasmine 
300 ml 99,97/l

46634   40,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Mydło Milk&Honey Gold Enchanting Jasmine 
75 g 119,87/kg

47072   13,00

8,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 6,49 

 MLEKO
Pomaga nawilżać 
i zmiękczać skórę 
podczas oczyszczania. 

 MIÓD
Bogaty w cukier 
składnik zmiękczający, 
wygładzający 
i odżywiający włosy. 

� 

� 

 Nasycony 
wyrafinowanym 
zapachem 
JAŚMINU. 

Kraj: Indie 
Z Oriflame: 5 lat

 EDYCJA LIMITOWANA  
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 Oto mój nowy wymiar szczęścia!
„Bycie częścią tego projektu wiele dla mnie znaczy 
- dzięki niemu ja i moje siostry poczułyśmy się 
zauważone i docenione. To był ogromny zaszczyt. 
A wspomnienia zostaną na całe życie.” 

 NAWILŻA 
I ODŻYWIA 

 ORGANICZNIE 
POZYSKIWANE 
EKSTRAKTY 
Z MLEKA I MIODU 

 PA
SC

H
A

LIN
E U

K
A

D
IK

E EG
BEO

C
H

A
STA

RSZY D
YREK

TO
R ZŁO

TY 

 24H NAWILŻENIA* 

     Krem do rąk i ciała Milk&Honey Gold 
Enchanting Jasmine 
250 ml 87,96/l

46635   44,00

21,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 44,00 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 Słodkie 
chwile 
pielęgnacji 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 
produktów. 

 *Test instrumentalny 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 Kraj: Nigeria 
Z Oriflame: 7 lat 
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  �   Minipoduszki żelowe 
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 3 x 2,5 cm 
(4 sztuki).
Materiał: PU 

38336   23,00
10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,00 

  �   Poduszki ochronne 
do pięt Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 8,5 cm x 5 cm 
x 2,5 mm (2 sztuki).
Materiał: TPR. 

41244   23,00
10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,00 

  �   Osłony na pięty 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 9 cm x 3 cm 
x 3 mm (2 sztuki).
Materiał: PU. 

41247   23,00
10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,00 

  �   Poduszki ochronne 
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 9 cm x 6,5 cm 
x 2 mm (2 sztuki).
Materiał: TPR. 

41249   23,00
10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,00 

  �   Intensywnie 
nawilżająca maska 
do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 249,90/l

33028   38,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

� 

� 

  �   Ścinacz do 
zrogowaciałego 
naskórka Expert
Materiał: 50% plastik 
z recyklingu, 
stal nierdzewna. 
Wymiary: 3,1 x 14,8 cm. 

47428   36,00
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Pilnik ze stali 
nierdzewnej do stóp 
Expert
Materiał: 50% plastik 
z recyklingu, 
stal nierdzewna. 
Wymiary: 3,8 x 19 cm. 

47429   26,00
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

� � � � 

� 
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stóp i paznokci 

 Stosuj obficie na skórę, 
najlepiej dwa razy dziennie.  

 Z witaminą E, która 
rewitalizuje i odżywia 
paznokcie* 

 Mineral4E to bogata w białko 
mieszanka czterech minerałów 
i pierwiastków śladowych 
wybranych ze względu na 
ich naukowo udowodnione 
korzystne działanie na skórę: 

- Miedź pomaga wygładzać
i przywracać elastyczność 

- Cynk ma właściwości kojące 

- Magnez wspomaga
ochronę skóry oraz działa
zmiękczająco 

- Żelazo pomaga odnawiać
i oczyszczać 

 Redukuje modzele 
oraz twardą skórę 
na stopach w zaledwie 
1 tydzień!*† 

 * Testy konsumenckie z udziałem 67 osób 
o stwardniałej skórze stóp 

†  Test kliniczny - in vivo 

 ŻELAZO 

 MIEDŹ  CYNK 

 MAGNEZ 

     Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair
30 ml 499,67/l

35835   29,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,00 

 WOW! 
TERAZ ZA JEDYNE 

 SPOSÓB UŻYCIA 
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     Zmiękczający krem do stóp 
Feet Up Everyday
150 ml 133,27/l

46375   29,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 EDYCJA LIMITOWANA  

 Orzeźwienie 
na życzenie 

 Z rumiankiem i jojobą, 
by stopy były miękkie, 

gładkie i zdrowe. 

 ROZMIAR JUMBO! 

     Pilnik do stóp Feet Up 
Everyday
Wymiary: 18,3 x 4,4 cm. 
Materiał: papier piaskowy, PS.  

47426   20,00   10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,00 

 Wzbogacony olejkami z eukaliptusa 
i mięty pieprzowej, zapobiega 
powstawaniu nieprzyjemnego 
zapachu i doskonale odświeża 
przez 24 godziny. 

     Drewniany masażer Arctic Ritual
Materiał: drewno. 
Wymiary: 14,2 x 8,1 x 4,5 cm. 

47675   24,99  

     Separatorki do pedicure 
Feet Up Everyday
Materiał: pianka EVA. 
1 x 2,8 x 0,9 cm 

47425   11,00   5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

     Obcinacz do paznokci Feet Up 
Everyday
Materiał: Stal węglowa. 8,2 x 1,5 cm 

47423   23,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,00 

     Odświeżający spray 
do stóp Feet Up Everyday
250 ml 119,96/l

46376   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 
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  �   Kamień gua sha do ciała
Materiał: żywica. 
Wymiary: 18,3 x 0,8 cm. 

47532   45,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

  �   41817   Żel antycellulitowy 
The Body Edition   150 ml   69,00    
�   41819   Ujędrniający żel-krem 
The Body Edition   150 ml   69,00    

 Złuszcza 
i rewitalizuje skórę* 
 Stymuluje odnowę 
skóry 
 Zapewnia uczucie 
gładkiej, jędrnej 
skóry* 

 Szybko wchłaniająca się, 
bogata formuła* 

 Wyraźnie zmniejsza 
widoczność rozstępów 
i poprawia ich wygląd∆* 

 ∆ 
Te

st kli
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y 
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  �   Wygładzający scrub 
do ciała The Body Edition
150 ml 199,93/l

44370   47,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Koncentrat przeciw 
rozstępom The Body Edition
125 ml 399,92/l

41827   69,00   49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,99 

 *T
es

t k
on

su
me

nc
ki 
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  �   Wymienne ostrza do golarki 
- 2 sztuki
4,6 x 3,5 x 2,5 cm. PS, 
stal nierdzewna. 

46413   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Maszynka do golenia
14 x 4,6 x 2,4 cm. Uchwyt: 
TPR, 50% PS z recyklingu. 
Ostrze: PS, stal nierdzewna. 

46412   38,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

  �   Trymer do twarzy i ciała Beam
ABS, stal nierdzewna, PC. 18 x 2,6 cm. 

46028   143,00   99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 99,99 

  �   Kojący żel 
do golenia Feminelle 
z aloesem
150 ml 133,27/l

46367   30,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Nawilżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle z kwasem 
hialuronowym 
i ekstraktem z brzoskwini
300 ml 66,63/l

46966   34,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   46964   Łagodny płyn 
do higieny intymnej Feminelle 
z ekstraktem z bawełny   
300 ml   113,33/l   34,00  
�   46965   Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle z aloesem  
 300 ml   113,33/l   34,00 

� 

� 

� 

� 

� 

� � 

 Świeżość i komfort 

 Odpowiedni 
do stosowania 

w okresie 
menopauzy 

i po nim 

 Odpowiedni 
do ciała i okolic 
intymnych 
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 Szczoteczka
z miękkim 
włosiem idealna 
dla mlecznych 
zębów 
i delikatnych 
dziąseł. 

  �   42445   Szczoteczka do zębów Optifresh All In One 
Średnia   Z silikonowymi elementami i podkładką do 
czyszczenia języka.   14,00    �   40877   Szczoteczka do 
zębów Optifresh Kids miękka - niebieska      14,00  
�   44953   Pasta do zębów Optifresh Natural Oils   100 ml  
 310,00/l   31,00    �   38874   Wybielająca pasta do zębów 
Optifresh Pro White   100 ml   310,00/l   31,00 

  �   Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
All In One 
Sensitive - miękka

42450   14,00
8,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 6,99 

  �   Pasta do zębów 
Optifresh Sensitive
75 ml 266,53/l

38873   31,00
19,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 19,99 

  �   Pasta do 
zębów Optifresh 
Maximum Fresh
100 ml 199,90/l

44952   31,00
19,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 19,99 

  �   Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh 
o smaku 
truskawkowym
50 ml 259,80/l

44954   22,00
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
Kids miękka 
- różowa

42453   14,00
8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

 Formuła z niższą 
zawartością 
fluoru 
- dostosowana 
dla dzieci 

 87% potwierdza*
Chroni przed 
nieświeżym 
oddechem 
 *Test konsumencki 

 Pomaga 
zmniejszyć uczucie 
nadwrażliwości 
zębów. 

 Szczoteczka do zębów 
- miękka 

 Zdrowie całej jamy ustnej 
dla całej rodziny 

� 

� 

� 

� � 

� 
� 

� � 
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 EDYCJA
LIMITOWANA  

 EDYCJA LIMITOWANA  

  �   Mydło 
Starlit Sky
75 g 79,87/kg

46626   10,00

5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99 

  �   Gąbka 
Starlit Sky
Wymiary: 15 x 13 x 2 cm. 
Materiał: PU, poliester 
i papier.  

47565   9,99  

  �   Mydło Frosted Dreams
75 g 79,87/kg

38478   10,00

5,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 4,99 

  �   Krem do rąk 
Starlit Sky
75 ml 119,87/l

46627   16,00

8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

  �   Płyn do kąpieli 
Starlit Sky
300 ml 49,97/l

46628   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 WPROWADŹ ŚWIĄTECZNY NASTRÓJ 
DO SWOJEJ ŁAZIENKI 

 Nasycone ciepłym kwiatowym zapachem inspirowanym 
białymi, świątecznymi kwiatami i zimową świeżością. 

 Wlej jedną nakrętkę 
pod ciepłą, bieżącą 
wodę, by uzyskać 
cudownie pachnącą 
pianę. 

 Nadaje dłoniom 
miękkość, gładkość 
i piękny zapach 

 Świąteczny 
odcień fioletu 
ze srebrnym 
brokatem 

 Duża - łatwe 
i skuteczne 
oczyszczanie 

 Inspirowany 
płatkiem śniegu 
kształt i świąteczny 
zapach 

 Zanurz się w magicznej zimowej 
krainie czarów 

� 

� 

� 

� 

� 
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NOWOŚĆ! 

  Krem do rąk  
Ray of Sunshine
75 ml 133,20/l

46640   16,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Mydło 
Ray of Sunshine
75 g 93,20/kg

46639   10,00

6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,99

  Żel pod prysznic  
Ray of Sunshine
250 ml 51,96/l

46641   19,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

Delikatnie oczyszcza 
skórę i pozostawia 
piękny zapach

W pięknym 
opakowaniu

Nasycony delikatnymi 
nutami kwiatu mimozy

Codzienna dawka słońca

 

 

 
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 Z organicznym olejkiem 
z awokado, który cudownie 
zmiękcza i wygładza. 

  �   Odżywczy krem do ciała Love Nature 
z organicznym masłem kakaowym 
i olejem kokosowym
200 ml 220,00/l

42991   44,00  

  �   Odżywczy olejek 
do twarzy, ciała i włosów 
Love Nature z organicznym 
olejem z awokado
100 ml 299,90/l

41283   44,00
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

  �   Ochronny olejek 
do twarzy, ciała 
i włosów Love 
Nature z organiczną 
oliwą z oliwek
100 ml 440,00/l

41334   44,00  

  �   Energetyzujący balsam 
do ciała Love Nature 
z organiczną miętą i maliną
500 ml 83,98/l

41505   63,00   41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

  �   Kremowy balsam do ciała 
z naturalnym organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
750 ml 66,65/l

41490   77,00   49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

 Lekka i odświeżająca formuła 
z organiczną miętą i maliną, 
idealna dla skóry normalnej. 

 Szybko się wchłania, 
zapewnia 24 godziny nawilżenia.∆ 

 Skarby natury dla twojej urody 

� � 

� 

� 
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 ROZMIAR JUMBO! 

 100 
ml 
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  �   Energetyzujący żel 
pod prysznic Love 
Nature Up-Loved 
z cytryną z upcyklingu, 
organiczną marchwią 
i imbirem
250 ml 71,96/l

46370   26,00
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   41489   Odświeżające mydło Love Nature
z organiczną wodą kokosową i melonem   
75 g   93,20/kg   11,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,49  
�   41277   Złuszczające mydło Love Nature 
z organiczną miętą i maliną   75 g   93,20/kg   11,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 6,49 

 KAŻDY PRODUKT ZA: 

  �   Odświeżający żel 
pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
wodą kokosową 
i melonem
500 ml 59,98/l

41265   42,00
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

  �   Odżywcze mydło 
do rąk w płynie Love 
Nature z organicznym 
masłem kakaowym 
i olejem kokosowym
300 ml 86,63/l

43111   35,00
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

  �   Ręcznik z gumką Arctic Ritual
Rozmiar uniwersalny. Materiał: bawełna, 
poliester. Wymiary: 140 x 65 cm. 

47676   120,00  

 EDYCJA LIMITOWANA  

 6,99 

  �   Myjka do ciała
Materiał: 100% poliester 
z recyklingu. Opakowanie 
plastikowe w 100% 
z recyklingu. Wymiary: 
12 x 10,5 cm. 

47543   12,00
6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,00 

 Dwustronny, 
regulowany, 
miękki 

 CODZIENNE OCZYSZCZANIE 
INSPIROWANE NATURĄ 

� 

� 

� � 

� 

� 

� 
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 KAŻDY PRODUKT ZA: 

  �   43253   Oczyszczający scrub do skóry 
głowy Love Nature z węglem i organiczną 
miętą   20 ml   299,50/l   11,00   5,99 
�   41312   Regenerująca maska do włosów 
Love Nature z organiczną papają   
30 ml   199,67/l   11,00   5,99 
�   43661   Wzmacniająca maska do włosów 
Love Nature z organicznym bananem   
30 ml   199,67/l   11,00   5,99 

 5,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99 

 Pomaga zmiękczyć, odżywić 
i nawilżyć włosy 

 Zawiera węgiel drzewny 
i naturalną organiczną 
miętę pieprzową 
- składniki, które 
oczyszczają włosy 
i skórę głowy. 

 Formuła z naturalnym 
ekstraktem z banana, 
który wzmacnia i odżywia 
osłabione, wypadające 
włosy. 

 Regenerująca maska 
z organiczną papają 

 Rewitalizuje oraz oczyszcza 
skórę głowy i włosy 

  �   Odżywcza maska do 
włosów bez spłukiwania 
Love Nature Up-Loved 
z kwiatem bananowca 
z upcyklingu 
i organicznymi acai
150 ml 133,27/l

46371   29,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Oczyszczający 
szampon Love Nature 
Up-Loved z jabłkiem 
z upcyklingu 
i organicznym 
jarmużem
250 ml 79,96/l

46383   30,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

� 

� 

� 

� 

� 

 Soczysta 
pielęgnacja włosów 
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 Sprawia, że włosy są 
jedwabiście miękkie  

 Pomaga zachować 
naturalny połysk włosów 
i sprawia, że są one 
pełne życia 

 Rozpieszczaj zmysły, 
odżywiaj włosy 

� 

� � 

� 

� 

� 
� 
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  �   Szampon do włosów Eleo
250 ml 119,96/l

38585   45,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �    Ochronny olejek do włosów Eleo
50 ml 799,80/l

38601   60,00   39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 60,00 

  �   Odżywka do włosów Eleo
200 ml 149,95/l

38597   45,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 45,00 

 Włosy są chronione przed puszeniem się 
przez 48 godzin* 93% potwierdza 
 *Test konsumencki 

 *Test konsumencki 

 Oczyszcza, odświeża 
i nawilża włosy i skórę 
głowy* 

 ** Test kliniczny 
- stosowanie szamponu
i odżywki/maski 

 Ochrona przed 
łamaniem włosów 
i rozdwajaniem się 
końcówek** 

 �   35957   Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold   250 ml  
 99,96/l   34,00  
 �   35958   Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold   250 ml  
 99,96/l   34,00 
 KAŻDY PRODUKT ZA: 

 24,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,00 

  �   46970   Kremowy żel pod 
prysznic Milk&Honey Gold   
250 ml   120,00/l   30,00  
�   46969   Wygładzający scrub 
do ciała Milk&Honey Gold   
200 ml   225,00/l   45,00  
�   46971   Mydło Milk&Honey 
Gold   90 g   144,44/kg   13,00  
�   46968   Odżywczy krem do rąk 
i ciała Milk&Honey Gold   250 ml  
 176,00/l   44,00 
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 Pełnia 
świeżości 
podczas 
aktywności 

  �   46381   Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Activelle 
Power Move   50 ml   199,80/l   19,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,49 
�   41303   Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Activelle 
Invisible Fresh   50 ml   199,80/l   19,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,49 

 KAŻDA ZA 

 9,99 

 72-godzinna ochrona przed
nieprzyjemnym zapachem 
- potwierdzona klinicznie

 Podwójna ochrona 
(skóry i odzieży) dla kobiet 
uprawiających sport 

� 

� 

 NAJLEPSZE OFERTY 
NA PIELĘGNACJĘ 
CIAŁA 

 **Test konsumencki 
 *Test kliniczny 

 Zapewnia długotrwałą 
świeżość** 

 Nie pozostawia białych śladów** 

 48h ochrony* 
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 Komfort w każdej sytuacji 

  �   46382   Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Power Move   150 ml  
 166,60/l   37,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99    
�   33147   Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Extreme   150 ml   166,60/l  
 37,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 22,99    
�   41311   Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Invisible Fresh   150 ml  
 166,60/l   37,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 KAŻDA ZA 

 24,99 

� 

� 

� 

 NAJLEPSZE OFERTY 
NA PIELĘGNACJĘ 

CIAŁA 

 **Test konsumencki 

 Nie pozostawia białych śladów** 

 Do 72h kontroli nad nieprzyjemnym zapachem◊ 

 ◊Udowodnione klinicznie  

 Chroni odzież 
przed nieprzyjemnym zapachem: 
84% skuteczność* 
 *Test konsumencki 

 ◊Udowodnione klinicznie  

 DO 

72h* 
 DO 

48h* 
 * Potwierdzone klinicznie 
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 DO -55% 

 NAJLEPSZE ZAKUPY 
KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

     Duża gąbka do 
makijażu Sunset
Wymiary: 9,5 x 6 cm. 
Materiał: PU. 

47416   18,99   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

     Pęseta Sunset
Wymiary: 9,7 x 1 cm. 
Materiał: stal 
nierdzewna, EVA. 

47218   20,00   
8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,00 

     Szklany pilnik do stóp Sunset
Wymiary: 16,5 x 3,5 cm. Materiał: szkło. 

47216   36,00   18,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 36,00 

     Zestaw do manicure Sunset
Wymiary: 13,5 x 10 cm. Materiał: szkło, stal węglowa, 
stal nierdzewna, EVA. 

47217   45,00   27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 45,00 

     Masażer i szczotka do ciała
Materiał: silikon. Wymiary: 13,3 x 7,8 x 4,2 cm. 

47431   23,99   18,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 18,99 

     Rękawica złuszczająca Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. Materiał: poliester. 

41593   20,00   8,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,99 
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 DO -50% 

 NAJLEPSZE ZAKUPY 
KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

     Myjka pod prysznic Love Nature Up-Loved
Wymiary: 10 x 12 cm. 1 sztuka. Materiał: 100% PE 
z recyklingu, tasiemka poliestrowa. 

47212   15,00   6,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,00 

     Żel pod prysznic 
Simple Joys 
Love Nature 
z organiczną 
truskawką 
- edycja świąteczna
250 ml 47,96/l

47440   19,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

     Mydełko z jabłkiem 
i cynamonem
75 g 79,87/kg

30895   10,00   5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,00 

     Mydełko o zapachu 
wanilii i cynamonu 
Cozy by the Fireplace
75 g 79,87/kg

39476   10,00   5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,00 

     Mydło North For Men 
Subzero
100 g 79,90/kg

35887   13,00   7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

     Żel pod prysznic 
Simple Joys 
Love Nature 
z organicznym 
grejpfrutem 
- edycja świąteczna
250 ml 47,96/l

47443   19,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 
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 DO -50% 

 NAJLEPSZE ZAKUPY 
KOSMETYCZNE 

  �   Szpatułka do kremu 
SkinPro
Długość: 15,8 cm. 

45277   39,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,00 

     Wielorazowe płatki kosmetyczne
 Bambus, bawełna. Średnica płatka: 9 cm. 
Wymiary woreczka: 11 x 11 cm. 

45729   43,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 

     Opaska
Materiał: poliester. 
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   24,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,00 

     Roller matujący
ABS, PP. Wymiary: 7 x 3 cm. 

45068   75,00   44,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 44,99 

  �   Pęseta do usuwania 
zaskórników Advanced
Stal nierdzewna. 9 cm. 

42464   26,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

     Szczoteczka 
do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   39,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,00 

     Urządzenie do oczyszczania skóry
10,5 x 2,2 cm. 

38335   21,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,00 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

� 

� 
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 DO -50% 

 NAJLEPSZE ZAKUPY 
KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

     Kojąca maseczka w płachcie Love Nature
24 ml 416,25/l

44281   21,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,00 

     Odświeżająca mgiełka do ciała Love Nature 
z organiczną wodą kokosową i melonem
200 ml 124,95/l

43956   50,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99 

     Silikonowa nakładka na serum i maseczki 
SkinPro
Wymiary: 220 x 140 mm. 

43850   43,00   20,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,99 

     Maseczka złuszczająca Waunt 
Jak Brzoskwinka
75 ml 426,53/l

41363   54,00   31,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99 

     Depilator do twarzy
Wymiary: ok. 10,5 x 5 cm. 
Stal nierdzewna i plastik. 

38495   38,00   
18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

     Wygładzająca 
maseczka i scrub 
do ust
15 ml 999,33/l

37578   27,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,00 
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 DO -55% 

 NAJLEPSZE ZAKUPY 
KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 
     Hybrydowy tusz do 
kresek Giordani Gold
0,56 ml 53553,57/l

41437   55,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

     Puder prasowany THE ONE Illuskin
10 g 3499,00/kg

 65,00   34,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 65,00 

     Wodoodporny tusz 
do rzęs OnColour 
Big Lash
8 ml 1373,75/l

 24,00   10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

     Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 1799,00/l

 38,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

     Wodoodporny tusz 
do kresek THE ONE 
Stylo
1,6 g 9993,75/kg

 38,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

     Puder do twarzy OnColour
6 g. 3331,67/kg

 38,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99 
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 38801 Medium 
Beige 

 38800 Light 
Porcelain 

 42217 Medium 

 42216 Light Plus 

 42215 Light 
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 DO -50% 

 NAJLEPSZE ZAKUPY 
KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

     Pomadka THE ONE 
Colour Stylist Ultimate
3,8 g 6839,47/kg

 50,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 50,00 

     Pomada do brwi 
THE ONE
3,5 g 7997,14/kg

 57,00   27,99 
Najniższa cena produktu w 
ostatnich 30 dniach 27,99 

     Zestaw do makijażu oczu i brwi THE ONE
3 g 9330,00/kg

40898   55,00   27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 36,99 

     Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 22491,67/kg

 44,00   26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

     Zestaw brzytw do 
golenia do brwi i twarzy
Materiał: ABS, PP, stal 
nierdzewna. Wymiary: 
4,5 x 1,2 cm. 

47432   38,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

     Zestaw pojemników podróżnych
Wymiary: etui: 15 x 15 cm, słoiczki: 10 ml, butelki: 50 ml. 
Materiał: butelki: PET, zakrętka PP. Słoiczki: PP, PS. 
Szpatułka i minilejek: PP. Ręcznik: poliester. Etui: EVA. 

47208   42,00   23,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 42,00 

 37658 Elegant Plum 

 37657 Cranberry Crush 

 47504 Sunset Radiance 

 37740 Dark Brown 

 37739 Medium Brown 

 37738 Blonde 
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ODKRYJ SWÓJ 
SPERSONALIZOWANY 
RYTUAŁ

ZASADA #1 
ZACZNIJ OD SKÓRY 
GŁOWY
 Wskazówka: 
Dokładnie oczyszczaj i regularnie 
masuj skórę głowy. W ten sposób 
zwalczysz łuszczenie się skóry 
i poprawisz krążenie, dzięki czemu 
twoje włosy odżyją. 

 JAK TO DZIAŁA? 
Opowiedz nam o swoich włosach 
i daj znać, czego oczekujesz. 
Rozwiąż quiz, by uzyskać 
rekomendację dostosowaną 
do twoich potrzeb. 
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 PRZED 

  �   Masażer do skóry głowy 
DUOLOGI
Uchwyt wykonany w 50% z materiału 
z recyklingu, PS, TPR. Wymiary: 8 x 8 x 7 cm.

46492   25,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 ∆Test kliniczny 

 Klinicznie udowodniona 
REDUKCJA ŁUPIEŻU 
U 100% BADANYCH∆ 

   Uczucie głęboko 
oczyszczonej, świeżej 
i zdrowszej skóry głowy* 

  KWAS SALICYLOWY, 
PUMEKS 
I UWODNIONA 
KRZEMIONKA 
złuszczają skórę 
oraz odblokowują pory 

� 

 Idealny do wmasowywania peelingów, toników 
i szamponów w skórę głowy - masuj okrężnymi 
ruchami. Może być również stosowany 
samodzielnie, by szybko odświeżyć skórę głowy. 

� 

 SPOSÓB UŻYCIA 

  �   Peeling oczyszczający skórę 
głowy DUOLOGI
75 ml 199,87/l

44966   23,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 GŁ
ÓW

NE
 Z

AS
AD

Y 
PI

EL
ĘG

NA
CJ

I W
ŁO

SÓ
W

 

 POMAGA USUNĄĆ NADMIAR 
SEBUM I NAGROMADZONE 
POZOSTAŁOŚCI 
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 Wzmacnia i odbudowuje włosy 
dzięki keratynie oraz chroni je przed 
uszkodzeniami dzięki lipidom owsa. 

 Eliminuje nagromadzone sebum 
dzięki kwasowi salicylowemu oraz 
przywraca równowagę mikrobiomu skóry 
głowy dzięki kompleksowi Dandzi.

 

 ZASADA #2 
NAWILŻAJ, 
NAWILŻAJ, 
NAWILŻAJ 
 Wskazówka: Przesuszenie to nemezis dla twoich 
włosów. Sięgnij po produkty nawilżające, 
by uzupełniać poziom nawilżenia pasm. 

  �   Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI
250 ml 103,96/l

44950   38,00   
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Przeciwłupieżowy 
szampon 
oczyszczający 
DUOLOGI
250 ml 103,96/l

44951   38,00   
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI 
- wkład uzupełniający
500 ml 69,98/l

44957   60,00   
34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 60,00 

  �   Bogata kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 133,27/l

44960   38,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

  �   44956   Szampon chroniący kolor włosów farbowanych DUOLOGI   200 ml  
 190,00/l   38,00    �   44955   Szampon przeciw wypadaniu włosów DUOLOGI  
 250 ml   152,00/l   38,00    �   44958   Szampon przeciw wypadaniu włosów 
DUOLOGI - wkład uzupełniający   500 ml   120,00/l   60,00    �   44961   Lekka 
kremowa odżywka DUOLOGI   150 ml   253,33/l   38,00 

 ZMNIEJSZA ŁAMLIWOŚĆ WŁOSÓW 
o co najmniej 83% po 1 użyciu∆1 
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 PRZECIWŁUPIEŻOWY  REGENERUJĄCY 
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 Odświeża skórę 
głowy i włosy między 

myciami, 
zapewniając im 

czystość 
i równowagę 

- BEZ UŻYCIA 
WODY*. 

 *Test konsumencki  

 ZASADA #3 
UNIKAJ ZBYT 
CZĘSTEGO MYCIA 
 Wskazówka: Zbyt częste mycie włosów 
osłabia ich naturalne mechanizmy 
obronne. Używaj suchego szamponu, 
by zachować świeżość fryzury na dłużej. 
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 SPOSÓB UŻYCIA 

 Dobrze wstrząśnij 
przed użyciem. 
Aby uzyskać najlepsze 
rezultaty, spryskaj włosy 
bezpośrednio u nasady 
z niewielkiej odległości. 

Wmasuj formułę w pasma 
opuszkami palców, odczekaj 
chwilę, a następnie 
wyszczotkuj włosy. 

     Suchy szampon 
kontrolujący 
przetłuszczanie się 
włosów DUOLOGI
150 ml 133,27/l

44962   38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 
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Silicone
free

  �   44967   Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu włosów 
DUOLOGI   75 ml   733,33/l   55,00    
�   45438   Spray termoochronny 
DUOLOGI   150 ml   266,67/l   40,00    
�   44968   Upiększający włosy 
spray CC DUOLOGI   150 ml  
 266,67/l   40,00    �   44964   Serum 
przeciw rozdwajaniu się włosów 
DUOLOGI   30 ml   1333,33/l   40,00 

  �   Intensywnie regenerująca 
maska do włosów DUOLOGI
200 ml 124,95/l

44963   40,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Zestaw kremów do włosów DUOLOGI
24 ml 416,25/l

44990   15,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,99 

  �   Tonik przywracający równowagę 
skóry głowy DUOLOGI
75 ml 333,20/l

44965   40,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,99 

 GŁĘBOKO PIĘLĘGNUJĄCA 
MASKA   TYPU SOS 
błyskawicznie poprawiająca 
kondycję włosów suchych 
i zniszczonych. 

 PRZED  PO 

 REDUKUJE PUSZENIE SIĘ WŁOSÓW* 
93% potwierdza 

 CHRONI WŁOSY przed zanieczyszczeniami 
środowiskowymi 

 * Test konsumencki 
z zastosowaniem kremów 
na dzień i na noc 

 Zapewnia 
8-godzinne 
ODŻYWIANIE 
WŁOSÓW NOCĄ* 

 NIE BRUDZI 
PODUSZKI 

 Z SARKOZYNĄ, 
aminokwasem o udowodnionym działaniu kojącym 
skórę głowy 

 ZASADA #4 
ROZPIESZCZAJ 
SWOJE WŁOSY 
 Wskazówka: Dodatkowa dawka 
odżywienia to dokładnie to, czego 
potrzebują teraz twoje włosy. 
Nie zapominaj o odżywkach 
bez spłukiwania i cotygodniowych 
rytuałach głębokiego odżywiania. 

 KREM NA NOC 

 KREM NA DZIEŃ 

� 
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 NA 1 
MIESIĄC 

 WEGETARIAŃSKI 

 WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIOTYNY, 
WITAMINY C 

I ŻELAZA 

 ŹRÓDŁO 
SELENU I CYNKU 

 * Biotyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu włosów i skóry. Witamina C przyczynia się do prawidłowego tworzenia kolagenu, a tym samym właściwego 
funkcjonowania skóry, chroni komórki przed stresem oksydacyjnym i zwiększa wchłanianie żelaza. Żelazo odgrywa ważną rolę w procesie podziału komórek. 
Selen przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu włosów i paznokci oraz do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym. Cynk przyczynia się do prawidłowej 
syntezy białek i utrzymania prawidłowego stanu skóry, włosów i paznokci. 

  Formuła wspierająca 
ZDROWIE SKÓRY, 
WŁOSÓW I PAZNOKCI* 

 2 tabletki dostarczają 
100% RWS BIOTYNY 

     Kompleks odżywczy 
Wellosophy dla skóry, 
włosów i paznokci
60 tabletek. 2 dziennie. 
42,8 g. 1,50/szt.

45273   140,00

89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 140,00 

 ZASADA #5 
PODEJŚCIE 
HOLISTYCZNE 

 Wskazówka: O kondycję 
włosów należy dbać także 
od wewnątrz. Wzmacniaj je 
za pomocą odpowiednich 
suplementów. 
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AKCESORIA 
DO WŁOSÓW 

DO  60% 
TANIEJ

ROZCZESYWANIE, 
SUSZENIE I STYLIZACJA
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 Łagodna dla włosów 
i skóry głowy 

 Ułatwia rozczesywanie 
włosów 

 Szczotka 
do rozczesywania 
StylerPRO. 

 Szeroka 
 Idealna do codziennego użytku 

 Szeroka szczotka do włosów 
StylerPRO. 

 Idealna do nadawania 
włosom objętości 

 Z włosiem odpornym 
na wysoką temperaturę 

 Okrągła termiczna szczotka 
do włosów StylerPRO. 

 CZESANIE I DZIELENIE NA PASMA 

 KTÓRĄ WYBIERZESZ? 

 STYLIZACJA, DEFINIOWANIE I OBJĘTOŚĆ 

 Ułatwiający stosowanie uchwyt 

 Pomaga usuwać włosy 
ze szczotek 

 Urządzenie do czyszczenia 
szczotek StylerPRO. 

 Pomaga wygładzać i stylizować 
 Zapobiega łamaniu się włosów 

 Podwójny grzebień do włosów 
StylerPRO. 

 Wąska końcówka do dzielenia 
pasm na sekcje 

 Specjalnie rozmieszczone 
zęby 

 Grzebień do tapirowania 
włosów StylerPRO. 

  �   Urządzenie 
do czyszczenia szczotek 
StylerPRO
Wymiary: 14,9 x 3,3 x 1,4 cm. 
ABS, nylon. 

46404   32,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Podwójny grzebień 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402   15,00   6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Grzebień do tapirowania 
włosów StylerPRO
20,7 x 3 x 9 cm. PP, PS. 

46403   20,00   7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  �   Okrągła termiczna 
szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 5 x 5 cm. 
ABS, PP, aluminium. 

46358   38,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

  �   Szczotka do delikatnego 
rozczesywania włosów 
StylerPRO
Wymiary: 9 x 6,8 x 4 cm. 
ABS, TPE. 

46401   32,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

  �   Szeroka szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 8,9 x 4 cm. 
PP, ABS, nylon, TPR. 

46362   38,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 ZASADA #6 MINIMALIZUJ CIEPŁO 
 Wskazówka: Po zimie twoje włosy mogą być osłabione. 
Delikatne rozczesywanie i stylizacja bez wysokich temperatur 
powinny stać się twoimi najlepszymi przyjaciółmi! 
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Reduces frizz
by 87%

 More defined
curls

 Pomaga zwiększyć 
wyrazistość, sprężystość 
i blask* 

 PODKREŚLAJĄCY LOKI 
KREM BEZ SPŁUKIWANIA 

     Krem bez spłukiwania 
podkreślający loki DUOLOGI
150 ml 153,27/l

45436   30,00
CENA PREMIEROWA

22,99 
(-23%) 

 ◊ Ex-vivo - testowany w połączeniu z bogatą odżywką 
i kremem bez spłukiwania podkreślającym loki 
Duologi po 24h, w porównaniu do placebo po jednej 
aplikacji w normalnych warunkach 

 Zmniejsza puszenie się 
włosów o 87%◊. 

 * Test konsumencki - przez 28 dni w połączeniu 
z bogatą odżywką Duologi i kremem bez 
spłukiwania podkreślającym loki Duologi 

 Pomaga zredukować 
plątanie się włosów* 

 NOWOŚĆ!  
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 TWOJE LOKI, 
PODKREŚLONE 

 Podkreśla loki◊ 

 Zmniejsza puszenie się włosów 
o 87%◊. 

 Zwiększa blask* 
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 ZMIĘKCZAJĄCE MASŁO SHEA 
zapewnia głębokie odżywienie, 
a LEKKI SKWALAN „ZAMYKA” 
WILGOĆ, zapobiegając łamaniu 
i puszeniu się włosów. 

 PO  PRZED 
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 NOWOŚĆ!  

     Szampon podkreślający loki 
DUOLOGI
200 ml 129,95/l

46622   38,00
CENA PREMIEROWA

25,99 
(-32%) 
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Minimum 50% 
recycled plastic bottle

Sulphate
free

 PO  PRZED 

Neutralizes brassy
and yellow tones

 Zneutralizuj żółte tony i wyeksponuj 
swój chłodny blond, siwe lub srebrne włosy 
dzięki linii przeciw miedzianym refleksom 
Duologi! 

 Efekt neutralizacji miedzianych 
tonów OD PIERWSZEGO 
ZASTOSOWANIA∆ 

 ∆  In-vivo - zdjęcia przed/po użyciu szamponu 
i maski przeciw miedzianym refleksom Duologi, 
po jednej aplikacji oraz po 28 dniach na włosach 
farbowanych (rozjaśnianych) 

 SZAMPON PRZECIW MIEDZIANYM 
REFLEKSOM 

 NOWOŚĆ!  

 Bez 
siarczanów 

 Butelka wykonana 
w 50% z plastiku 

z recyklingu 

     Szampon do włosów 
przeciw miedzianym 
refleksom DUOLOGI
200 ml 129,95/l

46624   38,00
CENA PREMIEROWA

25,99 
(-32%) 
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 SPOSÓB UŻYCIA 

 OŻYWIENIE 
CHŁODNYCH TONÓW 

 Po umyciu włosów szamponem przeciw miedzianym 
refleksom Duologi, nałóż na całe włosy. 
Wmasuj, pozostaw na 5−10 minut, a następnie spłucz. 

 WZMACNIAJĄCE AMINOKWASY 
chronią przed uszkodzeniami, 
a NAWILŻAJĄCY KWAS 
HIALURONOWY nadaje włosom 
miękkość i zdrową sprężystość. 
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     Maska do włosów przeciw 
miedzianym refleksom DUOLOGI
200 ml 149,95/l

46623   50,00
CENA PREMIEROWA

29,99 
(-40%) 

 NOWOŚĆ!  
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 KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC 
ZA  

 KAŻDY KREM DO RĄK 
ZA 

 kod: 148616.1 

 Pielęgnacja inspirowana 
naturą 

  �   Ochronny krem do rąk 
i paznokci Love Nature 
z organicznym olejkiem 
z makadamia
75 ml 106,53/l

41335   17,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Energetyzujący krem 
do rąk Love Nature 
Up-Loved z cytryną 
z upcyklingu, organiczną 
marchwią i imbirem
75 ml 106,53/l

46372   17,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

  �   Żel pod prysznic 
Simple Joys Love Nature 
z organicznym 
ananasem
250 ml 39,96/l

47010   19,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Żel pod prysznic 
Simple Joys Love Nature 
z organiczną 
truskawką
250 ml 39,96/l

47193   19,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 7,99 

 9,99 
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 CZATUJ Z NAMI 
PRZEZ CHATBOT NA 

ORIFLAME.PL 
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